
12 Haziran 2025 Perşembe www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Millî Takım Meksika’ya mağlup 

“Kişisel Gelişim Merkezi”
hizmetlere devam ediyor

“Ülkemizde kayıtlı
970 bin çocuk işçi var”

“Vicdan sahibi insanlar 
cezalandırıldı”

TOBB mayısta 4 bin 550 
sanayi kapasite

raporuna onay verdi
Kurban Bayramı’nda otoyollardan

yaklaşık 16,3 milyon araç geçti

Eymir’in kanatlı sakinleri

Çankaya’da atık seferberliği

Geleneksel “toplu sünnet şöleni” 
için kayıtlar devam ediyor

Mamak’ta haşereyle
mücadele aralıksız sürüyor

MEB, sözleşmeli öğretmen 
alımına ilişkin sözlü sınav 

duyurusu yayımladı

Mahallede bir gün: Başkan
yardımcısından çocuklara sürpriz ziyaret

“Sınav başarısının anahtarı: 
Duygusal dayanıklılık

Ankara Üniversitesi, beyin 
cerrahisinde kadavra

eğitimine ev sahipliği yaptı

Çankaya Belediyesi sosyal belediyecilik alanında gerçekleştirdiği çalışmalarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Atık Elektrikli ve 
Elektronik Eşyaların toplanmasında yeni dönemi başlatan Çankaya Belediyesi geri dönüşüm konusunda farkındalık oluşturuyor.

www.baskentgazete.com.tr Muhammed 
Ali Yahşi’nin haberine göre, Ankara’nın gü-
neydoğusunda yer alan ve Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) arazisi içinde bulunan 
Eymir Gölü, sadece bir mesire alanı değil, 
aynı zamanda doğanın binbir rengini barın-
dıran bir kuş cenneti. 1956 yılında özel bir 

yasayla ODTÜ’ye tahsis edilen 45 kilomet-
rekarelik arazi, 1960’lı yıllarda dönemin 
rektörü Kemal Kurdaş’ın öncülüğünde ağaç-
landırılmış. Bozkırın ortasında bir yeşil vaha 
haline gelen bölge, bugün başkentlilerin en 
çok ziyaret ettiği doğa alanlarının başında 
geliyor.                                         Sayfa 8’de

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mü-
cadele Günü kapsamında açıklama yapan 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandö-

ken, “Çocuklarımızın eğitim haklarından ve 
çocukluklarını yaşamaktan mahrum kalma-
maları adına işçileri, işverenleri, kamu ve özel 
sektörü bu insan hakkı ihlaline karşı birlikte 
mücadele etmeye ve bilinçli hareket etmeye 
çağırıyoruz.” dedi.                         Sayfa 2’de

“Türkiye’de iş düzeni öyle bir hale ge-
tirildi ki, işçileri göz göre göre öldürenler 
değil, onları savunanlar cezalandırılıyor.” di-
yen CHP Bartın Milletvekili Aysu Bankoğlu, 
“Amasra’da da verilen kararla öldürülen işçi-
ler, onların aileleri ve adalet bekleyen, eme-
ğin yüceliğini savunan vicdan sahibi insanlar 
cezalandırıldı.” dedi.                     Sayfa 5’te

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından mayısta onayla-
nan sanayi kapasite raporu sayısı, yıl-

lık bazda değişim göstermeyerek 4 bin 550 
oldu. TOBB, mayıs ayına ilişkin sanayi ka-
pasite raporu verilerini açıkladı.  Sayfa 5’te

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların toplanmasın-
da yeni dönemi başlatan Çankaya Belediyesi, geri 
dönüşüm konusunda farkındalık oluşturuyor. Do-

ğanın korunması ve sürdürülebilir bir yaşam için yerel yö-
netimler düzeyinde katkı sunan Çankaya Belediyesi

‘Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Toplanması ve 
Geri Dönüşüme Gönderilmesi Projesi’ kapsamında üniver-
siteler ile işbirliği çalışmalarına hız verdi.

ÖĞRENCİLERDEN GERİ DÖNÜŞÜME DESTEK
Çankaya Belediyesinin Ankara Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Sosyal Bilgiler Eğitimi 
programı öğrencileri ile işbirliği halinde yürüttüğü pro-
je kapsamında, üniversite öğrencilerinin kaynağında ayrı 
biriktirdikleri atık elektrikli ve elektronik eşyalar Çankaya 
Belediyesi Sıfır Atık Yönetim Sisteminde geri dönüştürül-
mek üzere lisanslı toplama firmasına teslim edildi.

ÜNİVERSİTELERLE İŞBİRLİĞİ
Etkinlikte Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sı-

fır Atık Müdürü Filiz Aydın’ın yanı sıra Ankara Üniversite-
si Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan Yalçın, 
proje sorumlusu Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Gürcan Gürgen ve öğrenciler projeye 
katkı sunarak destek oldu.

Üniversite yetkilileri ile atıkların çevreye ve ekonomi-
ye dair kazanımları konusunda karşılıklı görüş alışverişi 
yapılan etkinlikte toplanan atıklar, atık elektrikli ve elekt-
ronik eşya toplama aracına yüklenerek geri dönüşüme gön-
derildi.

GERİ DÖNÜŞÜM İÇİN VATANDAŞLARA ÇAĞRI
Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-

dürü Filiz Aydın ilçe genelindeki tüm kamu, özel kurum ve 
kuruluşlar ile üniversite ve okulların projeye destek suna-
bileceklerini belirtirken atık elektrikli ve elektronik eşyala-
rın toplanması kampanyasına katılmak ve talep oluşturmak 
için vatandaşların 444 06 01 numaralı telefondan irtibata 
geçebileceklerini sözlerine ekledi.           (Haber merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ‘öğrenci dostu’ 
uygulamalarla gençlerin yanında olmaya de-
vam ediyor. Demetevler Cemre Parkı içerisin-

de lise ve üniversite öğrencilerine yönelik açılan “Kişi-
sel Gelişim Merkezi” kütüphane, etüt salonu, teknoloji 
salonu, internet erişimi ve kafeterya ile ücretsiz hizmet 
vermeye devam ediyor. Merkeze gelen öğrencilerin 
kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla zaman 
yönetimi, meslek seçimi ve stresle baş etme yöntem-
leri gibi konularda seminer ve atölye çalışmaları da 
düzenleniyor.                                                 Sayfa 2’de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, “Kurban Bay-
ramı tatili döneminde havaliman-

larımızda 3 milyon 871 bin 108 yolcuya 
hizmet verildi, 27 bin 655 uçak trafiği 

gerçekleşti. Söz konusu dönemde TCDD 
Taşımacılık tarafından işletilen yüksek 
hızlı tren, ana hat ve bölgesel trenler ile 
kent içi raylı sistemleri 2 milyon 783 bin 
182 kişi kullandı” dedi.         Sayfa 5’te

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 
15 bin sözleşmeli öğretmen 
alımına ilişkin sözlü sınav 

duyurusu yayımladı. 23 Haziran’da 
başlayacak sözlü sınavlar, Ankara, 
Bursa, Erzurum, İstanbul ve Kon-
ya’da yapılacak. Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, sözlü sınavlar 23 
Haziran’da başlayacak ve Ankara, 
Bursa, Erzurum, İstanbul ile Konya’da 
yapılacak. Sözlü sınav yapılacak her 
alan için bir ilin belirlendiği sınav kap-
samında tüm adaylar alanlarına göre 
aynı ilde sınava alınacak.  Sayfa 3’te

Üniversitenin ev sahipliğinde minimal 
invaziv beyin cerrahisinin önde gelen 
yöntemlerinden biri olan göz üstü ve 

göz çukuru yaklaşımlarına odaklanan kadavra 
eğitimi gerçekleştirildi. Doç. Dr. Ümit Eroğlu, 
“Bu teknikler, hastalarda daha az iz ve daha kısa 
iyileşme süresi avantajı ile daha düşük kompli-
kasyon riski sunuyor” dedi.               Sayfa 6’da

Sınav kaygısının, öğrencilerin bilgi düze-
yinden bağımsız olarak performanslarını 
olumsuz etkileyebileceğini belirten Uz-

man Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, kaygıyı 
bastırmak yerine yönetmenin önemine dikkat 
çekti. Taşkın, ailelerin ise destek vermek ister-
ken farkında olmadan baskı oluşturabileceği 
uyarısında bulundu.                          Sayfa 6’da

2026 FIFA Dünya Kupası 
Elemeleri’ne hazırlanan A 
Millî Takım, ABD kampında-

ki ikinci hazırlık maçında Meksika 
ile karşılaştı. Kuzey Carolina’nın 
Chapel Hill kasabasında yer alan 
Kenan Stadyumu’ndaki mücadele-
de Millîler, sahadan 1-0’lık mağlu-
biyetle ayrıldı. Meksika’nın golü, 

45. dakikada Orbelín Pineda’dan 
geldi. Müsabakayı TFF Başkanı 
İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, 
TFF yöneticileri ile birlikte T.C. 
Washington Büyükelçisi Sedat 
Önal, T.C. Miami Başkonsolosu 
Resul Şahinol ve Bilim insanı 
Prof. Dr. Aziz Sancar da tribünden 
takip etti.                      Sayfa 7’de

Etimesgut Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Ebru Keyvan, Piyade 
Mahallesi’nde sıcak ve samimi 

bir buluşmaya imza attı. Mahalle muh-
tarlığını ziyaret eden Başkan Yardımcısı, 
ardından Şehit Teğmen Sabri Kartal 
Parkı’nda vatandaşlarla ve çocuklarla 
bir araya geldi.                Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin her yıl 3-12 yaş 
arası çocuklar için düzenlediği “Toplu Sünnet Şöle-
ni” için kayıtlar sürüyor. 

Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin sosyal belediyecilik anla-
yışı kapsamında hayata geçirdiği 
ve geleneksel hâle gelen “Toplu 
Sünnet Şöleni” için başvurular 
devam ediyor.           Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi, yaz aylarında artış gösteren haşere 
şikâyetlerine hızlı ve etkili müdahale amacıyla hayata 
geçirdiği haşere ihbar hattı ile vatandaşlardan tam not 

aldı. Özellikle sıcak havaların etkisiy-
le sivrisinek, karasinek ve hamambö-
ceği gibi zararlılarda yaşanan artış, il-
çede artan şikâyetlerin önüne geçmek 
için belediyenin yeni uygulamasını 
devreye sokmasını sağladı.  Sayfa 3’te



Ankara Büyükşehir Belediyesi, ‘öğrenci dos-
tu’ uygulamalarla gençleri destekleyecek pro-
jeleri hayata geçirmeye devam ediyor.

Demetevler Cemre Parkı içerisinde lise ve üniver-
site öğrencilerine yönelik açılan “Kişisel Gelişim Mer-
kezi” kütüphane, etüt salonu, teknoloji salonu, internet 
erişimi ve kafeterya ile ücretsiz hizmet vermeyi sür-
dürüyor.

“ÖĞRENCİ DOSTU MERKEZLERİMİZLE     
ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ”

Açık-kapalı toplam 400 metrekare bir alanda hiz-
met verdiklerini ifade eden Psikolojik Danışmanlık ve 
Destek Eğitim Şube Müdürü Sevgi Karabulut, “Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanlığı’na bağlı Kişisel Gelişim 
Merkezi olarak liseli ve üniversiteli öğrencilerimiz 
için burada etüt salonu, kütüphane, teknoloji sınıfı ve 
kafeterya imkânı ile ücretsiz olarak öğrencilerimizin 
yanındayız. Ders çalışmak için merkezimize gelen öğ-
rencilerimize yönelik seminerler, eğitim çalışmaları, 
atölye çalışmaları planlıyoruz. Özellikle öğrencileri-
mizin ihtiyaç duyduğu zaman yönetimi, stres yönetim 
gibi konularında onları desteklemek istiyoruz. Ankara 

Büyükşehir Belediyesi olarak öğrenci dostu merkezle-
rimizle öğrencilerimizin yanındayız” dedi.

“ÖĞRENCİLER MORAL BULUYOR
Merkeze gelen öğrencilerin kişisel gelişimlerine 

katkı sağlamak ve moral kazandırmak amacıyla zaman 
yönetimi, meslek seçimi ve stresle baş etme yöntemleri 
gibi konularda seminer ve atölye çalışmaları da düzen-
leniyor.

Merkeze ders çalışmaya gelen öğrenciler, memnu-
niyetlerini şu sözlerle dile getirdi:

-Aysima Görkal: “Gayet memnunum. Arkadaşla-
rımla beraber geliyorum. Buranın bilgisayar odasını ve 
etüt çalışma alanlarını kullanıyorum. Burayı bu sene 
arkadaşım aracılığıyla öğrendim. Hem ses sorunu yok 
hem de internet bağlantısı olan bilgisayarlar var. Gayet 
güzel ve güvenli bir ortam.”

-Büşra Elif Türker: “Burayı çok seviyorum ön-
celikle, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Etüt 
salonu olsun, kütüphanesi ve kafeterya olsun her şey 
öğrenciler için düşünülmüş. İlk defa kişisel gelişim 
eğitimine katıldım. Kendini tanıma atölyesi yaptık. 
Güçlü yönlerimizi, zayıf yönlerimizi paylaştık, eğlen-

celi ve öğretici bir zaman geçirdik. Parkın içinde olma-
sı da çok avantaj, ferah ve temiz bir ortam var. Çalışan-
ların güler yüzlü olması da bizi buraya getirmek için 
cezbediyor. Büyükşehir Belediyesi’ne bize böyle öğrenci 
dostu bir ortam sunduğu için teşekkür ederim.”

-Ebru Baran Kuru: “Buranın bu mevkide kütüpha-
ne ihtiyacı vardı. Buranın yeşillik içinde olması çok güzel, 
ders aralarında çıkıp gezebiliyoruz. Buranın konumu çok 
güzel. Ders çalışmanın dışında kişisel gelişim eğitimleri-
nin verilmesi de çok yararlı oluyor.”   (Haber Merkezi)
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Sıcak da olsa,
soğuk da olsa

Uzun süren hasret, sona erip de sıcak ve bol 
güneşli havalara kavuşunca, sızlanmalar da içerik 
değiştirdi.

“Donuyoruz” yakınmaları yerini, “vur dediy-
sek öldür demedik’’ söylenmelerine bıraktı.

“Haziran’da böyle olursa, Temmuz’u, Ağus-
tosu düşünmek bile istemiyorum’’ nankörlükleri 
eksik kalır mı?

Kalmaz tabii…
“Aman susun, kemiklerim daha yeni yeni ısı-

nıyor’’ yollu çıkışlar da az değil elbette.
35 derece sıcaklığı yeterli bulmayıp, boğazlı 

kazakla dolaşanlar da…
Kış aylarında gelen astronomik ölçekli doğal 

gaz faturalarını hatırlayanlar aşırı sıcak havalara 
yönelik söylenmelerini az da olsa frenliyor.

Sıcaklardan bunalanların yakınmaları da An-
kara’nın ayazı hatırlandığında şiddetini azaltıyor. 

“Ah”larla, “of”lar çarpışadursun, biz, insan-
ların hem fiziksel, hem de zihinsel yorgunluğa 
neden olabilecek aşırı sıcaklar karşısında az da 
olsa rahatlamaları için bazı etkin önlemleri sıra-
layalım:

Serinleme Tüyoları:
-Bol su için: Terle birlikte kaybedilen sıvıyı 

mutlaka yerine koyun.
-Açık renkli ve pamuklu kıyafetler tercih edin.
-Gündüz saatlerinde dışarı çıkmamaya çalışın 

Perdeleri kapatarak evi serin tutmaya çalışın.
-Hafif yemekler tüketin: Su oranı yüksek seb-

zeler ve meyveler (karpuz, salatalık, domates vs.) 
hem serinletir hem de ferahlatır.

Sıcak ve soğuk tercihleri bazen olmadık so-
nuçlara yol açabiliyor.

Fıkradaki gibi:
Şehirlerarası yolculuk yapanlar arasında yer 

alan yaşlı kadın, muavine seslenir:
“Kapatın şu camları donuyoruz.”
Muavin, camları kapatır.
Bu kez de yaşı ilerlemiş bir erkek yolcu tepki 

gösterir:
“Acın şu camları yanıyoruz”
Muavin ne yapacağını şaşırmış bir şekilde ba-

kınırken, Yaşlı kadın ve adamın isteklerine sinir-
lenen sürücünün sesi yükselir:

“Kapat oğlum camları adam ölsün. Sonra da 
yeniden aç kadın ölsün.’’

İnsanları memnun etmek zor:..
Aşağı tükürsen sakal,
Yukarı tükürsen bıyık misali…
Sıcak hava bir dert,
Soğuk hava daha da büyük bir dert.

Yaban
Millî Mücadele sırasında Orta Anadolu’da 

bir köy. Tanzimat aydınının sosyo-psikolojik 
özelliklerinin uzantılarını taşıyan Ahmet Celal. 
Kendini kurtarıcı olarak gören, halkı eğitmeyi 
(ya da adam etmeyi) görev edinmiş, kafasında-
ki gerçekle yaşanan gerçeğin çatışması sonucu 
“yaban“laşan tipik aydın.

 Kendi dönemi içindeki gerçekçilik anlayışı-
na uygun olarak yazılmış olan Yaban’da Yakup 
Kadri, 1. Dünya Savaşı’nın bitimiyle birlikte 
Sakarya Savaşı’nın sonuna kadar olan sürede bir 
Anadolu köyünde, köylüleri, köyün durumunu, 
Milli Mücadeleye ilişkin tavırlarını bir aydının 
gözüyle verir. Yaban için “bu eser benliğimin çok 
derinliklerinden adeta kendi kendine sökülüp, 
koparak gelmiş bir şeydir” diyen yazar, bu ro-
manda ortaya koyduğu birçok soruna daha sonra 
yazacağı Ankara’da cevap bulmaya çalışacaktır.

Cehenneme Övgü
Bazı eleştirmenlerin “şeytanın 

avukatı” sıfatını yakıştırdıkları Gün-
düz Vassaf’ın “gözden geçirilmiş ve 
genişletilmiş yeni baskısı”yla sundu-
ğumuz Cehenneme Övgü’sü, içimiz-
de büyütüp yaşattığımız küçük ‘tota-
liter dünyalar’ımızı afişe ediyor, daha 
doğrusu ‘yüzümüze vuruyor’. Totali-
tarizmin -anne karnındaki bebeğin 
beslenmesi gibi- bireyle toplumu 
bağlayan göbek bağıyla semirdiğini, 
hayata ilişkin algılarımızı ve kimi da-
yatılan kimisini de gönüllü olarak ka-
bul ettiğimiz kavramları irdeleyerek 
gösteriyor. Cehenneme Övgü, yaza-
rın kendiyle hesaplaştığı, herkesi de 
hesaplaşmaya çağıran, hatta kışkırtan 
bir kitap.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ‘öğ-
renci dostu’ uygulamalarla gençlerin 
yanında olmaya devam ediyor. De-

metevler Cemre Parkı içerisinde lise 
ve üniversite öğrencilerine yönelik 
açılan “Kişisel Gelişim Merkezi” 
kütüphane, etüt salonu, teknoloji 

salonu, internet erişimi ve kafeterya 
ile ücretsiz hizmet vermeye devam 
ediyor. Merkeze gelen öğrencilerin 
kişisel gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla zaman yönetimi, meslek 

seçimi ve stresle baş etme yöntemle-
ri gibi konularda seminer ve atölye 

çalışmaları da düzenleniyor.

“Kişisel Gelişim Merkezi”
hizmete devam ediyor

Etimesgut Belediyesi Başkan Yardımcısı Ebru 
Keyvan, Piyade Mahallesi’nde sıcak ve samimi 
bir buluşmaya imza attı. Mahalle muhtarlığını 

ziyaret eden Başkan Yardımcısı, ardından Şehit Teğ-
men Sabri Kartal Parkı’nda vatandaşlarla ve çocuklar-
la bir araya geldi. Gün boyu süren ziyarette çocuklara 
çeşitli hediyelikler dağıtan Etimesgut Belediye Başkan 
Yardımcısı Ebru Keyvan, mahalle sakinleriyle yakın-
dan ilgilenip birebir sohbet etti.

Ziyaret sırasında kısa bir konuşma yapan Etimes-
gut Belediyesi Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, “Ço-
cuklarımızın yüzündeki bir tebessüm, yaptığımız her 
çalışmanın en büyük ödülüdür. Parklarımız, sadece 

oyun alanı değil; aynı zamanda güvenli, yaşanabilir ve 
sürdürülebilir bir mahalle hayatının temel taşıdır. Be-
lediyemiz, hem çocuklarımızın hem de tüm hemşeri-
lerimizin daha mutlu bir Etimesgut’ta yaşamaları için 
özveriyle çalışmaya devam ediyor. Bugün burada gör-
düğümüz ilgi ve samimiyet bize büyük bir güç ve ilham 
verdi” dedi.

Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan’ın ziyareti, mahal-
le sakinlerinden büyük ilgi gördü. Özellikle çocuklar, 
kendilerine hediye edilen oyuncaklar ile büyük bir mut-
luluk yaşarken, mahalle sakinleri, ziyaretten duydukla-
rı memnuniyeti dile getirdi ve parkta kurulan sohbetler 
keyifli anlara sahne oldu.                   (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin her yıl 
3-12 yaş arası çocuklar için düzenlediği 
“Toplu Sünnet Şöleni” için kayıtlar sürü-

yor. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal be-
lediyecilik anlayışı kapsamında hayata geçirdiği ve 
geleneksel hâle gelen “Toplu Sünnet Şöleni” için 
başvurular devam ediyor. 3-12 yaş arasındaki 1000 
çocuğun ücretsiz olarak sünnet ettirileceği şölende; 
çocukların sünnet kıyafetleri ve sürpriz hediyeler 
de yine Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
karşılanacak. Toplu Sünnet Şöleni için başvurular 
devam ederken, vatandaşlar başvurunu kaydını ise 
şu adreslerde yapabilecek:

-Ankara Sokakta Çalışan Çocuklar Merkezi
Sıhhiye Çok Katlı Otopark 1. Kat, Sıhhiye / 

Çankaya
-Elvankent Aile Yaşam Merkezi
Atatürk Mah. Atatürk Cad. Etimesgut
-Kuşcağız Aile Yaşam Merkezi
Kuşcağız Mah. Sanatoryum Cad. No: 263 Ke-

çiören
(0312) 507 23 17-18 numaralı telefondan detaylı 

bilgi alabilecek olan aileler; sünnet olacak çocuğun 
ve kendilerinin nüfus cüzdan fotokopisi, ikametgâh 
belgesi ile birlikte giderek kendilerine en yakın mer-
kezde kayıt yaptırabilecek.           (Haber Merkezi)

Mahallede bir gün: başkan
yardımcısından çocuklara sürpriz ziyaret

Palandöken: Ülkemizde kayıtlı 970 bin çocuk işçi var

Geleneksel “toplu sünnet şöleni”
için kayıtlar devam ediyor

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü 
kapsamında açıklama yapan TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Çocuklarımızın eğitim hak-

larından ve çocukluklarını yaşamaktan mahrum kalma-
maları adına işçileri, işverenleri, kamu ve özel sektörü 
bu insan hakkı ihlaline karşı birlikte mücadele etmeye 
ve bilinçli hareket etmeye çağırıyoruz. TESK olarak ço-
cuk işçiliği ile mücadele kapsamında UNICEF ile bir-
likte yürüttüğümüz Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Prog-
ramı, 2017 yılından beri aralıksız devam ediyor. Ayrıca, 
2020’de başlatılan İstihdam için Mesleki Eğitim Prog-
ramı (İMEP) da odalarımızla birlikte yürütülüyor. Bu 
programların sürdürülebilirliği için gerekli tüm adımları 
atıyoruz. Sahada gerçekleştirdiğimiz eğitim faaliyetleri 
ve işyeri ziyaretleriyle çocuk işçiliğine karşı mücadele-
mizi daha da yoğunlaştırıyoruz” dedi.

“KENDİ İÇ DENETİM MEKANIZMASINI          
KURAN TEK MESLEK KURULUŞUYUZ”
TESK olarak çocuk haklarının korunması kapsa-

mında yürüttükleri çalışmaların hız kesmeden devam 
ettiğini söyleyen Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken, “Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) verilerine göre 

dünyada 160 milyon çocuk işçi bulunurken, Türkiye İs-
tatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2024 verilerine göre ülke-
mizde kayıtlı 970 bin çocuk işçi var. Çocuk işçiliğinin 
temel nedenleri arasında yoksulluk, toplumsal tutumlar 
ve göçle gelen hızlı nüfus artışı yer alıyor. TESK olarak 
bu küresel sorunun çözümüne katkı sağlamak amacıyla 
kendi iç denetim mekanizmasını oluşturan tek meslek 
kuruluşuyuz. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz eği-
tim seminerleriyle toplumda farkındalık oluşturmayı 
amaçladık. İşyeri Denetim ve Danışmanlık Gruplarımız 
(İDDG) aracılığıyla üye işletmeleri denetliyor ve onlara 
rehberlik ediyoruz” diye konuştu.

“ÇIRAKLARIMIZ USTALARINDAN EL               
BECERİSİ ÖĞRENEN ÖĞRENCİLERDİR”
Çırakların çocuk işçi değil, eğitim gören bireyler 

olduğunun altını çizen Palandöken,  “Biz esnaf ve sa-
natkârlar olarak, çocukların küçük yaşta bir meslek 
edinerek geleceklerini güvence altına almalarını des-
tekliyoruz. Konfederasyon olarak, meslek öğrenmek 
isteyen ya da aile mesleğini sürdüren çocuklarımıza 
yönelik çıraklık, kalfalık ve usta öğreticilik belgeleriyle 
ilgili önemli çalışmalar yürütüyoruz. Çıraklarımız, usta-
larından el becerisi öğrenen öğrenciler konumundadır. 

Aynı zamanda okullarında teorik eğitimlerini sürdüren 
bu çocuklar, hem eğitim hayatlarını aksatmadan devam 
ettiriyor hem de meslek sahibi olma yolunda ilerliyor” 
şeklinde konuştu.                              (Haber Merkezi)
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Hangi yanlışların
bedelini ödüyoruz?

Zamanda geriye gidip yaptıklarımızı değiştiremeyeceği-
mizden, hatalarla hem şimdiki zamanda hem de gelecekte 
başa çıkmak zorundayız.

Nitekim siyasi tarihimizde iktidarlar çok yanlışlar yaptı. 
Geçmişi de hatırlamamız gerekiyor.1950’li yılların başında 
demokrasi ile tanıştık. 1950 seçimlerinde Demokrat Par-
ti’nin iktidar olmasıyla çok partili hayata geçtik.

Bu dönemde koalisyonlarla da tanıştık.1965 seçimleriyle 
-12 Mart ve 12 Eylül’ü de gördük. Bütün bunlar demokrasiyi 
hazmedememenin sonucuydu.1983-2002 seçim dönemle-
rinde çeşitli hükümetler iş başına geldi; geçti.2002 yılında 
yapılan seçimle tek parti dönemine döndük. “Her sırtını sı-
vazlayanı dost sanmamalıyız’’!

‘‘Belki de bıçak saplayacağı yeri yokluyordur.” sözünü 
duysanız, aklınıza ilk olarak hangi ülke gelir? Ben Ameri-
ka derim. Marshall yardımıyla kanımıza girmiştir. NATO’ya 
girmemiz, KORE’ye asker göndermemiz onun eseriydi. 
Sonraki yıllarda ise hem güzel ülkemizi hem de tüm dünyayı 
yöneten bir devlet oldu. Şimdilerde yaşadıklarımızı ise tarih-
çilerimizin yorumuna ve saptamalarına bırakıyorum…

Ülkenin bugünkü durumu, 1950’den itibaren laikliğin 
adım adım yok edilmesi ve dinin siyasetin tam göbeğine 
monte edilmesinin ulaştığı son noktadır. Laiklik hakkıyla 
uygulanıp tüm inançlar siyasetin-devlet yönetiminin dışına 
atılmadıkça bu ülkenin başı dertten kurtulmaz.

Ne ile karşı karşıya olduğumuzu bilmeden, düşmanı ta-
nımadan, onun stratejilerini ve geçmişte yaptığımız hataları 
görmeden, düşmanla nasıl mücadele edebiliriz? Önce düş-
manı tanımalıyız ki, onunla mücadele edebilelim!

Son dönemde yaşadığımız sorunlarda ülkeye çok büyük 
bir risk yarattığına inandığım ve demokratik bir cumhuriyet-
te mutlaka olması gereken iki husus var; biri hesap verebi-
lirliğin işlememesi, diğeri yönetimde şeffaflığın olmaması.

Yapılan işlerin toplumdan gizleniyor ve kapı arkasından 
topluma rağmen iş çevriliyor olması. Toplumun yozlaşması 
ve yaşanan ahlaki çöküntü tüm bu yanlışların sonucu. Ya-
şadığınız durumlar ülkenin bir kısmı tarafından sorun değil, 
çeşitli kazançlar elde edebilmek için bir fırsat olarak görülü-
yor ne yazık ki.

Aslında yozlaşma ve ahlaki çöküntü belirttiğimiz sebep-
lerin sonucu. Fakat, aynı zamanda gelecekte de saydığınız 
durumların devam etmesinin sebebi olacak. Kötü bir para-
doksun içinde sıkıştık kaldık yani. Midesi aç insanı doyurabi-
lirsiniz ama gözü aç insanı doyurmak nerdeyse imkânsızdır. 
O yüzden Türk toplumunu çok yıpratıcı bir süreç bekliyor…

Ülkeyi de aile gibi düşünürsek; kredi ile ev, araba vs alıp 
durmuşuz. Borç gelirimizi aşmış, borcu borçla çevirmeye 
başlamışız ve artık kredi verecek banka da kalmamaya baş-
lamış. Özelleştirme vs. adı altında varlıklarımız icradan satıl-
maya başlamış; biz de aile içi iletişim, demokrasi, çocukların 
eğitimi, komşular vs. konuşup duruyoruz.

Bir aile borç batağına batarsa ne olur? Karı koca kavgası 
başlar, huzur kalmaz vs. O borçlar ödenip kasada zenginiz 
diyecek kadar varlık olmazsa demokrasiyle, hukukla vs. ile 
karın doyar mı? Aç adamdan korkacaksın, tok adamdan za-
rar gelmez derler. Sonuçta öncelik borçların ödenmesi. Sonra 
hukuk, sonra adalet, sonra demokrasi ve mutluluk…
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PERŞEMBE

Mamak’ta haşereyle mücadelede aralıksız sürüyor

Mamak yaza merhaba diyor

MEB, 15 bin sözleşmeli öğretmen alımına
ilişkin sözlü sınav duyurusu yayımladı

Bu yıl 1 milyonu aşkın kişi 
kütüphanelerden yararlandı

Sincan Park
bu yaz rengârenk

Yakup Odabaşı, personel
ve vatandaşlarla bayramlaştı

Mamak Belediyesi’nden
miniklere halk oyunları fırsatı

“Soruşturmalar geri çekilsin”
Hacettepe Üniversitesindeki öğrenci toplulukları, okul yönetimi tarafından açılan soruşturmalara dair, 

“Anayasal hakkını kullanarak açıklama yapan öğrencilere gelen soruşturmalar geri çekilsin” dedi.
Makbule AKGÜL

Hacettepe Üniversitesindeki öğrenci toplu-
lukları, okul yönetimi tarafından açılan so-
ruşturmalara dair açıklama yaptı. Yapılan 

açıklamada, “Anayasal hakkını kullanarak açık-
lama yapan öğrencilere gelen soruşturmalar geri 
çekilsin” dedi. 

Yapılan açıklamada, “Geçtiğimiz iki aylık sü-
reçte anayasal hakkını kullanarak gerçekleştirilen 
birden fazla eylem için sıra arkadaşlarımıza rek-
törlük tarafından soruşturma başlatıldı. Soruşturma 
dosyalarında “Aile Yılı Değil Mücadele Yılı” basın 
açıklaması ve 1 Mayıs Forumunun gerçekleştiği 
Yıldız Amfiye girmek sebep olarak gösteriliyor” 
denildi. Hacettepe Üniversitesinde gün geçtikçe 
şiddet ve tacizin arttığını ve tacize uğrayan pek 
çok kadın öğrencinin Cinsel Tacizi Önleme Biri-
mine gönderdiği şikayet dilekçelerinden hiçbir dö-
nüş sağlanmadığı belirtilen açıklamada, “Tacizler 
karşısında çözümsüz bırakılan kadınların eylemine 
gelen soruşturmalar da kendi üniversitesinde amfi-
sini kullanmak isteyen öğrencilere gelen soruştur-
malar da geri çekilmeli” ifadelerine yer verildi.

“CİTÖB AKTİF HALE GETİRİLSİN”
Yıldız Amfi ve okulun pek çok alanı öğrenci 

topluluklarının kullanımına açılmasını talep eden 
öğrenciler, “Anayasal hakkını kullanarak açıkla-

ma yapan öğrencilere gelen soruşturmalar geri çe-
kilsin. Üniversite içerisinde gerçekleşen tacizi ve 
şiddeti önleyici mekanizmalar devreye sokulsun, 
CİTÖB aktif hale getirilsin” denildi.

Açıklamayı imzalayan öğrenci toplulukları ise 
şu şekilde:

H.Ü. Kadın Çalışmaları Topluluğu
H.Ü. Biyoloji Topluluğu
H.Ü. Evrimsel Biyoloji topluluğu

H.Ü. Felsefe Topluluğu
H.Ü. Bilim Kültür ve Sanat Topluluğu
H.Ü. Kuir Dayanışması, Okuma Topluluğu
H.Ü. Münazara Topluluğu
H.Ü. Rock Topluluğu
H.Ü. Psikoloji Topluluğu
H.Ü. Hacettepe Sosyoloji Platformu
H.Ü. Tarım Topluluğu
H.Ü. Hacettepe’li Veganlar

Mamak Belediyesi, yaz aylarında artış gös-
teren haşere şikâyetlerine hızlı ve etkili 
müdahale amacıyla hayata geçirdiği haşe-

re ihbar hattı ile vatandaşlardan tam not aldı. Özel-
likle sıcak havaların etkisiyle sivrisinek, karasinek 
ve hamamböceği gibi zararlılarda yaşanan artış, il-
çede artan şikâyetlerin önüne geçmek için belediye-
nin yeni uygulamasını devreye sokmasını sağladı.

Haşere ihbar hattı üzerinden gelen talepler, be-
lediye ekipleri tarafından anında değerlendirilerek, 
nokta atışı ilaçlama çalışmaları yapılıyor. Mamak 
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, yaz aylarında 
haşere sayısında ciddi artışlar görüldüğünü belir-
terek, “Bu durumu kontrol altında tutmak için dü-
zenli ve sistemli ilaçlama faaliyetlerimizi aralıksız 
sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen her ihbar, 
ekiplerimizin hızlı ve etkili müdahale etmesine ola-
nak sağlıyor” dedi.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağ-
lı ekipler, özel donanımlı kıyafetlerle yürüttükleri 
ilaçlama çalışmalarını, vatandaşların https://ehiz-
met.mamak.bel.tr/anket/index adresi üzerinden 
ilettiği talepler doğrultusunda gerçekleştiriyor. Bu 
sayede haşere sorununa etkin bir çözüm sunuluyor.

VATANDAŞ MEMNUN
Vatandaşlar da uygulamadan oldukça memnun. 

Belediye sosyal medya hesapları ve internet sitesin-

de oluşturulan ankete katılanlar, kısa sürede ekip-
lerin gelerek ilaçlama yapmasından dolayı teşek-
kürlerini iletiyor. Sosyal medya paylaşımlarında, 
yapılan hızlı müdahaleyi kendi çekilen fotoğraflarla 
belgeleyen vatandaşlar, Mamak Belediyesi’nin bu 
hizmetinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Mamak Belediyesi, yaz aylarında artan haşere 
sorununu vatandaş odaklı yeni uygulaması ile başa-
rıyla yönetmeye devam ediyor.    (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, yaz mevsimini “Mahal-
lemde Hayat Var”  açık hava konserleriyle 
karşılıyor. 14 Haziran’da 100. Yıl Cum-

huriyet Millet Bahçesi’nde O Ses Türkiye yarışma-
cıları Oğuz Kazancık, Seyit Ali Özen ve Güven Taş-
tan’ın sahne alacağı bu açılış konseriyle, başlayan 
etkinlikler yaz boyunca farklı mahallelerde devam 
edecek.

O SES TÜRKİYE YARIŞMACILARI               
SAHNE ALACAK

Mamak Belediyesi, yaz mevsimini kültür ve sa-
natla karşılamak amacıyla bu yıl da “Mahallemde 
Hayat Var” açık hava etkinliklerine devam ediyor. 
İlçenin dört bir yanında düzenlenecek konserlerle 
Mamak sakinleri yaz akşamlarını müzik, eğlence 
ve dayanışma içinde geçirecek. İlçe genelinde dü-
zenlenecek olan “Mahallemde Hayat Var” açık hava 
konserleriyle eğlence Mamak’ın tüm mahallelerine 
taşınacak.  14 Haziran Cuma günü saat 18.00’de, 
100. Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi’nde “O Ses 
Türkiye” yarışmacıları Oğuz Kazancık, Seyit Ali 
Özen ve Güven Taştan, bu özel konserde Mamaklı-
larla bir araya gelecek. 

İLK ETKİNLİK 14 HAZİRAN’DA BAŞLIYOR
Açılış programında çocuklar için kukla ve Ka-

ragöz-Hacivat gösterileri, eğlenceli yarışmalar, 
animasyonlar ve yüz boyama etkinlikleri düzenle-
necek. Ayrıca Mamak Belediyesi’nin bando takımı 
ve halk oyunları ekibi de sahne alarak coşkulu bir 
atmosfer yaratacak.                            (Haber Merkezi)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayım-
lanan 2024 yılı kütüphane istatistikleri raporuna göre 
Başkent’teki 76 halk kütüphanesi 1 milyon 8 bin 906 

kişiye hizmet verdi. 
TÜİK tarafından yayımlanan verilere göre Ankara gene-

linde faaliyet gösteren 76 halk kütüphanesi, yıl boyunca top-
lam 1 milyon 8 bin 906 kişiyi ağırladı.

Verilere göre, Ankara’daki kütüphanelere kayıtlı üye sayısı 
464 bin 352 olurken, ödünç verilen materyal sayısı da 630 bin 
613 olarak kaydedildi. Halk kütüphanelerindeki toplam kitap 
sayısı 1 milyon 34 bin 195’e ulaştı. Kütüphanelerde edebiyat ve 
retorik alanı 533 bin 417 kitapla öne çıkarken, sosyal bilimler 
(192 bin 366), din (67 bin 998), felsefe ve psikoloji (42 bin 087) 
ve sanat (41 bin 550) kitabı yer aldı.               (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi tarafından düzenlenen halk oyun-
ları seçmeleri başarıyla tamamlandı. Yoğun ilgi gö-
ren seçmeler sonucunda 30 öğrenci, halk oyunları 

ekibine katılmaya hak kazandı. Seçmelerden başarıyla geçen 
öğrenciler Cumartesi günü 12.00-14.00 saatleri arasında ça-
lışmalarına başladı.

Mamak Belediyesi, spor, müzik ve sanat gibi birçok alan-
da gençlerin gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor. Ma-
mak Belediyesinin minikler kategorisinde halk oyunları kursu 
açacağının açıklanmasının ardından başvuruda bulunan 8-12 
yaş arasındaki adaylar önce hünerlerini eğitmenlerine göster-
di. Ritim duygusu ve sahne performansı gibi alanlarda eğit-
menlerin huzuruna çıkan katılımcılar performanslarıyla kursa 
katılmaya hak kazandı. Seçilen öğrenciler, 8 Haziran Cu-
martesi günü ilk derse başladı. Eğitimler, Mamak Belediyesi 
Musiki Muallim Mektebi’nde deneyimli eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştiriliyor.                                           (Haber Merkezi)

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15 bin sözleş-
meli öğretmen alımına ilişkin sözlü sınav 
duyurusu yayımladı. 23 Haziran’da başlaya-

cak sözlü sınavlar, Ankara, Bursa, Erzurum, İstanbul ve 
Konya’da yapılacak. Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, sözlü sınavlar 23 Haziran’da başlayacak ve An-
kara, Bursa, Erzurum, İstanbul ile Konya’da yapılacak. 
Sözlü sınav yapılacak her alan için bir ilin belirlendiği 
sınav kapsamında tüm adaylar alanlarına göre aynı ilde 
sınava alınacak.

Sözlü sınav giriş belgeleri 13 Haziran’da “meb.gov.
tr” adresinde yayımlanacak ve adaylar sözlü sınav giriş 
belgelerini e-Devlet şifreleriyle alabilecek.

Adaylar sözlü sınava, fotoğraflı sözlü sınav giriş 
belgesi ile geçerli kimlik belgeleri olan nüfus cüzdanı, 
Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı veya geçerlilik bel-

gesi dolmamış pasaportla girebilecek, bunun dışındaki 
kurum kimlik kartı ve benzeri belgeler geçerli sayılma-
yacak. Adayların sorulara sözlü olarak verdikleri ce-
vaplar, “Sözleşmeli Öğretmen Alımı Sözlü Sınav Aday 
Değerlendirme Formu”yla puanlanacak.

Değerlendirme, adayların sorulara verdikleri sözlü 
cevaplar esas alınarak yapılacak, bu kapsamda adayla-
rın tüm soruları sözlü olarak cevaplaması gerekecek.

Sonuçlar, tüm adayların sözlü sınav süreçleri ta-
mamlandıktan sonra duyurulacak, adaylar sonuçlarını 
e-Devlet kullanıcı adı ve şifreleriyle öğrenebilecek.

Sözlü sınavda 60 ve üzerinde puan alan aday-
lar başarılı sayılacak. Sınav sonuçlarına Bakanlığın 
“eitiraz.meb.gov.tr” internet adresi üzerinden itiraz 
edilebilecek. Duyuruya ilişkin detaylara “meb.gov.
tr” adresinden ulaşılabiliyor.                              (AA)

Sincan Belediyesi, yaz mevsiminin gel-
mesiyle sanat ve kültür dolu etkinliklere 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Bu 

kapsamda Sincan Park’ta düzenlenecek “Yaza 
Merhaba” konseri ile vatandaşlar keyifli bir ak-
şam geçirecek. Sevilen sanatçı Veli Erdem Ka-
rakülah, 15 Haziran Pazar günü Sincan Park’ta 
sahne alarak müzikseverlerle buluşacak.

Yemyeşil doğası, ferah yürüyüş yolları ve 
modern sosyal alanlarıyla ailelerin keyifle vakit 
geçirdiği, çocukların güvenle oynadığı Sincan 
Park “Yaza Merhaba” diyor. 

Sincan Belediyesi, yazın gelişini kutlamak 
ve vatandaşlara unutulmaz bir akşam yaşatmak 
amacıyla “Yaza Merhaba” konseri düzenliyor.

Güçlü sesi ve sevilen şarkılarıyla tanınan 
sanatçı Veli Erdem Karakülah, 15 Haziran Pa-
zar günü saat 20.00’da Sincan Park’ta sahne 
alacak. Geniş bir dinleyici kitlesine hitap eden, 
sahne enerjisi ve yorumlarıyla beğeni toplayan 
Veli Erdem Karakülah, en sevilen şarkılarını 
Sincanlılar için seslendirecek. Açık havada ger-
çekleşecek konserle birlikte, vatandaşlar hem 
yazın coşkusunu yaşayacak hem de müzik dolu 
bir akşam geçirecek.

“TÜM VATANDAŞLARIMIZI                   
BEKLİYORUZ”

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan bu 
özel etkinliğe tüm vatandaşları davet ederken şu 
ifadelere yer verdi: “Yaz akşamlarına neşe kat-
mak, vatandaşlarımızı kültür ve sanatla buluş-
turmak istiyoruz. Bu güzel konserle hep birlikte 
keyifli bir başlangıç yapacağız. Yazın enerjisini 
Ankara’nın sevilen sesi Veli Erdem Karakülah 
ile birlikte karşılıyoruz. Müzik ve eğlence dolu 
bu özel konsere tüm vatandaşlarımızı bekliyo-
ruz.”                                        (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, 
Kurban Bayramı’nın ardından düzenle-
nen bayramlaşma programında belediye 

çalışanları ve vatandaşlarla bir araya geldi. Göl-
başı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Kurban 
Bayramı tatilinin sona ermesinin ardından bele-
diye personeli ve vatandaşlarla bayramlaştı. Baş-
kanlık katında gerçekleşen bayramlaşma progra-
mında sıcak ve samimi bir atmosfer hakimdi.

Bayramlaşma programında Başkan Odabaşı, 
gelen misafirlerini kapıda karşılayarak tek tek 
bayramlarını kutladı. Vatandaşlarla ve personelle 
yakından ilgilenen Başkan Odabaşı, bayramların 
birlik ve beraberliği pekiştiren özel günler oldu-
ğuna dikkat çekti.

“SADECE BİR BAYRAM                            
GELENEĞİ DEĞİL”

Odabaşı, “Kurban Bayramı, milletimizin bir-
lik ve beraberliğini pekiştiren, dayanışma ruhu-
nu canlandıran çok özel bir zaman dilimidir. Bu 
bayram vesilesiyle belediye çalışanlarımızla ve 
kıymetli hemşehrilerimizle bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duyuyorum. Gölbaşı’mızın huzu-
ru, refahı ve gelişimi için hep birlikte çalışıyoruz. 
Bu tür buluşmalar, sadece bir bayram geleneği 
değil, aynı zamanda yönetim anlayışımızın teme-
lini oluşturan ‘halkla iç içe olma’ prensibinin bir 
yansımasıdır. Hemşehrilerimizin bize gösterdiği 
güven ve destek, motivasyonumuzu artırıyor. Bu 
duygularla, tüm hemşehrilerimizin bayramını bir 
kez daha tebrik ediyor, sağlık, huzur ve mutluluk 
dolu günler diliyorum.”  ifadelerini kullandı. Yo-
ğun katılımla gerçekleşen program; hoş sohbetler, 
samimi dileklerle ve bol bol hatıra fotoğrafı çekil-
mesiyle sona erdi.                          (Haber Merkezi)



Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) açık-
lamasına göre, TUSAŞ uluslararası alanda stra-
tejik bir başarıya imza attı.

Endonezya’da düzenlenen INDO Defence 2025 
fuarında, Türkiye tarafından milli imkanlarla tasarla-
nan, geliştirilen ve üretilen milli muharip uçak KA-
AN’ın Endonezya’ya satışına yönelik anlaşma sağlan-
dı. Anlaşma kapsamında, 48 adet KAAN 5. nesil savaş 
uçağı Endonezya’ya teslim edilecek.

Cakarta’da gerçekleştirilen imza törenine Endo-
nezya Cumhurbaşkanı Prabowo Subianto, Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 

Endonezya Savunma Bakanı Sjafrie Sjamsoeddin, 
TUSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihad Var-
dan, Milli Savunma Bakan Yardımcısı ve TUSAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanvekili Şuay Alpay ile TUSAŞ 
Genel Müdürü Mehmet Demiroğlu katıldı.

Atılan imzalar kapsamında 48 adetlik milli mu-
harip uçak KAAN’ın teslimatı 120 ay içerisinde ger-
çekleşecek. Teslim edilecek KAAN uçaklarında milli 
imkanlarla üretilecek motor yer alacak.

Anlaşma KAAN’ın teslimatının yanı sıra Endo-
nezya’ya havacılık alanında teknoloji transferini de 
kapsayacak. Anlaşma, Türkiye ve Endonezya’nın ger-

çekleştireceği stratejik işbirliğiyle bilgi paylaşımını ve 
yerel kabiliyetlerin geliştirilmesini de hedefleyecek. 
Öte yandan, anlaşmayla birlikte KAAN’ın üretimin-
de Endonezya’nın sahip olduğu yerel kabiliyetlerden 
yararlanılacak.

TUSAŞ Genel Müdürü Mehmet Demiroğlu, konu-
ya ilişkin X’te yaptığı paylaşımda, Türkiye’nin savun-
ma sanayisindeki yükselişini gökyüzünün ötesine taşı-
dığını belirterek, bu imzayla birlikte Türkiye’nin artık 
dost ve müttefik ülkelerin de güven kaynağı olduğunu 
söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde, yapılan her teslimatın teknolojide, üretim-

de ve stratejik ortaklıkta Türkiye’nin imzasını taşıyan 
bir güven belgesine dönüştüğünü aktaran Demiroğlu, 
“Dün başkalarının çizdiği rotaları izliyorduk. Bugün 
biz rotalar çiziyor, yollar açıyor, ufuklar belirliyoruz. 
KAAN’ın yükselişi Türkiye’nin küresel ölçekteki viz-
yonunun, özgüveninin ve mühendislik gücünün yük-
selişidir. Artık gökyüzüyle sınırlı değiliz, çünkü bizim 
rotamız geleceğin kendisidir.” ifadelerini kullandı.

MILLI MOTORUN ENTEGRASYONU ILE 
IHRACAT POTANSIYELININ DAHA DA               

ARTIRILMASI HEDEFLENIYOR
Türk mühendisliğinin geldiği en üst noktayı temsil 

eden, 5’inci nesil çok rollü savaş uçağı KAAN, yüksek 
manevra kabiliyeti, düşük radar görünürlüğü (stealth), 
yapay zeka destekli aviyonikleri ve ağ destekli harp 
yetenekleriyle öne çıkıyor.                                     (AA)

Tolga ALCA

Gazze’de devam eden katliamlar ve insani yardım 
girişimlerinin engellenmesine tepki gösteren 
Bağımsız İstanbul Milletvekili Mustafa Yene-

roğlu, “Madleen’e yapılan saldırı, Akdeniz’in vicdan 
gemilerini durdurmaya asla yetmeyecektir. Akdeniz’de 
bir değil, yüzlerce, binlerce gemiyle Gazze’ye doğru 
hareket etme zamanı çoktan gelmiştir. Dünyanın her 
limanından, her renginden, her milletinden, her inanca 
mensup olan insandan Gazze’ye bir insanlık köprüsü 
kurmalıyız” çağrısında bulundu.

“GAZZE ADETA BIR ÖLÜM                               
KAMPINA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ”

Yeneroğlu, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarının 
613 gündür sürdüğünü, sivil ölümlerin her geçen gün 
arttığını belirtti. Uluslararası sularda yardım taşıyan 
Madleen adlı geminin alıkonulmasına da değinen Ye-
neroğlu, İsrail’in insani girişimlere yönelik saldırılarını 
“hukuk dışı ve insanlık dışı” olarak niteledi. Yeneroğlu, 
açıklamasında Gazze’de yaşanan insanlık krizine ilişkin 
çarpıcı veriler paylaştı. 7 Ekim 2023’ten bu yana en az 
54 bin Filistinli hayatını kaybettiğini, 118 binin üzerin-
de kişinin yaralandığını ifade eden Yeneroğlu, Gazze’de 
temel yaşam kaynaklarının tamamen tahrip edildiğini 
söyledi. Yeneroğlu, “Elektrik yok, temiz su yok, gıda ve 
ilaç yok. 2 milyondan fazla insan kuşatma altında; adeta 
bir ölüm kampında bekletiliyor. Bu tablo sadece bir sa-
vaş suçu değil; açıkça bir soykırımdır. İsrail, kelimenin 
tam anlamıyla Gazze’de soykırım suçu işlemektedir” 
dedi.

“MADLEEN’IN DURDURULMASI                       
BIR INSANLIK SUÇUDUR”

İsrail donanmasının dün sabah uluslararası sularda 
seyreden, içerisinde çevre aktivisti Greta Thunberg, 

Avrupa Parlamentosu üyesi Rima Hassan ve diğer sivil 
gönüllülerin bulunduğu Madleen adlı yardım teknesini 
zorla durdurmasına da değinen Yeneroğlu, bu müda-
haleyi “hukuk dışı ve zalimce” olarak niteledi. Yardım 
gemisinde sadece sembolik miktarda bebek maması 
ve temel ihtiyaç maddeleri taşındığını vurgulayan Ye-
neroğlu, İsrail’in bu insani girişimi “alaycı bir şekilde 
küçümsediğini” ve gemiyi Aşdod Limanı’na çektiğini 
belirtti. “Madleen’e yapılan saldırı, Akdeniz’in vicdan 
gemilerini durdurmaya yetmeyecektir” diyen Yeneroğ-
lu, İsrail’in tüm dünya halklarının vicdanını karşısına 
aldığını söyledi. Bağımsız milletvekili, Gazze için ya-
pılması gerekenin artık net olduğunu vurguladı: “Bir 
değil, yüzlerce, binlerce gemiyle Gazze’ye doğru ha-
reket etmeliyiz. Dünyanın her limanından, her rengin-
den, her milletinden, her inançtan insanlarla bir insanlık 
köprüsü kurmalıyız.” Yeneroğlu, küresel çapta büyüyen 
dayanışma eylemlerine de dikkat çekerek, Boston’dan 
Johannesburg’a, üniversite kampüslerinden şehir mey-
danlarına yayılan protestoların büyütülmesi gerektiğini 
ifade etti. “Gazze artık bir coğrafyanın ötesinde; insanlı-
ğın ortak vicdanının sembolüdür. Bu nedenle dayanışma 
dalgası kesintisiz biçimde sürmeli” dedi.

“MERSIN LIMANI ISRAIL’E DESTEK                 
VEREN GEMILERE KAPATILMALI”

Yeneroğlu, açıklamasında Türkiye hükümetine de 
sert eleştiriler yöneltti. İsrail’e savaş sanayi ürünü ta-
şıdığı iddia edilen Vela adlı geminin Mersin Limanı’na 
yanaşmasını eleştiren Yeneroğlu, “Bu gemi İsrail savaş 
sanayisi için çelik boru taşıyor. Bu yük, soykırıma lojis-
tik destektir. Hükümet sadece hamaset yapmasın; Tür-
kiye üzerinden İsrail’e destek verilmesini fiilen önleme-
lidir. Vela gemisine Mersin Limanı kapatılmalı, gemi 
durdurulmalı, hakkında soruşturma başlatılmalı ve taşı-
dığı yasa dışı askeri yüke el konulmalıdır” diye konuş-
tu. Yeneroğlu, hükümetin sadece sözle değil, eylemle 

de Gazze’nin yanında olduğunu göstermesi gerektiğini 
belirterek, “Türkiye toprakları üzerinden İsrail’e destek 
taşıyan hiçbir yük geçmemelidir. Mersin Limanı bu tür 
sevkiyatlara kapatılmalıdır. Göz göre göre bir soykırı-
ma lojistik destek sağlamak, vicdani ve hukuki olarak 
kabul edilemez” ifadelerini kullandı. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarının uluslararası hukuka aykırı oldu-
ğunu vurgulayan Yeneroğlu, küresel vicdanın harekete 
geçmesi ve uluslararası toplumu cesur adımlar atmaya 
çağırdı. “Artık harekete geçme zamanı çoktan gelmiş-
tir” diyen Yeneroğlu, Akdeniz’in vicdan gemilerinin ye-
niden yola çıkması gerektiğini sözlerine ekledi.
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“Gazze’ye doğru hareket 
etme zamanı gelmiştir”

“48 adet KAAN Türkiye’de üretilerek Endonezya’ya ihraç edilecek”

Suat Kılıç: Kök maaş 
düzenlemesi, tatil öncesi 
meclisten geçirilmelidir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Dost ve kardeş Endonezya ile imzaladığımız anlaşma çerçevesinde
48 adet KAAN (Milli muharip uçak) Türkiye’de üretilerek Endonezya’ya ihraç edilecek.” ifadesini kullandı.

4645 sayılı Kanun ve bu kanuna istinaden yayımlanan Emniyet Genel Müdürlüğüne Ait Araç, Ge-
reç, Mal ve Malzemelerin Satış, Hibe, HEK ve Hurda Durum ve İşlemleri ile Hizmet Satışına Dair 
Yönetmeliğin 38’inci maddesi uyarınca 1. hamur ve karışık kırpıntı atık kağıdın mübadelesi; 
1- İdarenin;
a) Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü
a) Adresi : Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satınalma
  Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06690 
  Çankaya/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 0 312 462 39 63 – 428 81 17
c) Elektronik posta adresi : --- 
2- Mübadele konusu İdare tarafından verilecek malın;
Adı, niteliği, türü ve miktarı : Tahmini 360.000 kg 1. Hamur atık kağıt ile 40.000 kg karışık
  kırpıntı atık kağıt
Durumu ve özellikleri (mübadelesi yapılacak malın cinsi, miktarı ve faal olup olmadığı) Mübadelesi 
yapılacak 1. hamur ve karışık kırpıntı atık kağıtlar ile ilgili bilgiler mübadele şartnamesinde ve/veya 
idarede görülebilir.
3- Mübadele konusu idare tarafından alınacak malın;
Adı, niteliği, türü ve miktarı : 17.662 top 1. Hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 fotokopi kağıdı
Durumu ve özellikleri : Kullanılmamış ve yenileme görmemiş olacaktır
4- Pey cinsi ve miktarı : 1. Hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 fotokopi kağıdı ile artırım 
yapılacak olup, 1 pey miktarı 10 (on) top olacaktır.
5- İdare tarafından alınacak malın/malların
teslim etme yeri : Mübadele karşılığı alınacak olan 1. Hamur 80 gr/m2 500 yap-
rak A4 fotokopi kağıtları 4 (dört) parti halinde, ilk partinin 100 ton karşılığında peşin olarak, kalan 
diğer partilerin teslim edilecek 100 tona karşılık teslim edilmeden önce 30 (otuz) takvim günü içe-
risinde Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 Çankaya/ ANKARA adresinde bulunan Emniyet Genel 
Müdürlüğü Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı’nın Strateji Geliştirme ve Destek 
Şube Müdürlüğüne ait -2’nci katında bulunan depoya teslim edilecektir. 
6- İdare tarafından verilecek malın/malların
teslim alma yeri : Teslim edilecek olan 1. hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 foto-
kopi kağıdı mübadele dokümanına göre yapılacak muayenesi sonucunda malın uygun bulunması 
halinde bu durum yükleniciye tebligatına müteakip 15 (onbeş) gün içerisinde bulunduğu yerden 
(Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı’ndan ve Polis Akademisi Gölbaşı Yerleşkesi ile 
Polis Akademisi Başkanlığına ait İstanbul yolu yerleşkeleri) teslim alınacaktır.
7- Mübadelenin;
a) Yapılacağı yer : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire
  Başkanlığı Toplantı Salonu O Blok 1. kat Ayrancı Mah.
  Dikmen Cad. No:11 06690 Çankaya/ANKARA
b) Tarihi ve saati 30.06.2025 günü saat 14:00
8- Değer tespit komisyonu tarafından
belirlenen tahmini bedel : 2.131.200,00 TL 
(İkimilyonyüzotuzbirbinikiyüzTürkLirası)
9- İdare tarafından alınacak malın/malların
tahmini bedeli : 2.131.273,54 TL
(İkimilyonyüzotuzbirbinikiyüzyetmişüçTürkLirasıEllidörtKuruş)
10- Mübadeleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile uygulanacak kriterler:
Mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerin;
1- İsteklilerin mübadeleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sun-
maları zorunludur.
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek 

üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tas-
dikli imza sirküleri,
b) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
c) 64.000,00 TL’ den az olmamak üzere isteklilerin kendi belirleyecekleri miktarda geçici teminat 
alınacaktır. Bu şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat 
mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 
Çankaya/ANKARA adresinde bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü Merkez Saymanlık Müdürlüğü 
Hesabına (TR88 0000 1001 0000 0350 1540 39) İBAN yatırıldığını gösteren makbuzlar, (Sayman-
lıktan alındıya çevrilerek alındı belgesi ihale dosyasında sunulacaktır.)
ç) Vekaleten mübadeleye katılması halinde, vekil adına düzenlenmiş mübadeleye katılmaya ilişkin 
noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi ve adli sicil belgesi,
d) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar ile organize suçlardan dolayı 
hükümlü bulunmadığına dair;
Aşağıda Yer Verilen Gerçek ve Tüzel Kişileri Ait Adli Sicil ve Arşiv Kaydını Gösteren Belge;
1- Gerçek kişi olması halinde; kendisinin, 
2- Tüzel kişi olması halinde; Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Anonim Şirket ise yönetim 
kurulu üyelerinin, Limited Şirket ise şirket müdürünün, yoksa ortaklarının tamamının, Kollektif Şir-
ket ise ortakların tamamının, Komandit Şirkette Komandite ortakların hepsinin, Komanditer or-
taklardan kendilerine şirketi temsil yetkisi verilmiş olan ortakların, Kooperatiflerde yönetim kurulu 
üyelerinin, Adalet Bakanlığı Adli Sicil İstatistik Genel Müdürlüğüne bağlı birimlerden ilk ilan veya 
ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış Adli Sicil Belgesi,
e) 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Atık Yönetimi 
Yönetmeliği kapsamında 15 01 01 Kağıt ve Karton Ambalaj ile 20 01 01 Kağıt ve Karton Atık kod 
ve türleri belirtilen atıkların geri kazanımı ve taşınması için T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’ndan alınmış geçerli çevre izin/lisans belgeleri,
11- Mübadele, şartnamesindeki katılma koşullarını taşıyan tüm yerli isteklilere açıktır.
12- Mübadele şartnamesi hazırlanmış olup, mübadele dokümanı Emniyet Genel Müdürlüğü Des-
tek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satınalma Şube Müdürlüğü O Blok 2. Kat Oda No:5 Ay-
rancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06690 Çankaya/ANKARA adresinde görülebilir ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü Merkez Saymanlık Müdürlüğü Hesabına (TR88 0000 1001 0000 0350 1540 39) IBAN 
numarasına 450,00 TL (DörtyüzelliTürkLirası) yatırıldığını gösteren makbuzlar, Saymanlıktan alın-
dıya çevrilerek aynı adresten temin edilebilir. Mübadeleye teklif verecek olanların mübadele dokü-
manını satın almaları zorunludur.
13- Teklifler, 30.06.2025 günü saat 14:00’a kadar Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığı 4 Nolu Satınalma Şube Müdürlüğü O Blok 2. Kat Oda No:5 Ayrancı Mah. Dikmen 
Cad. No:11 06690 Çankaya/ANKARA adresine verilecektir.
14- Mübadele işlemi; yazılı tekliflerin alınmasının ardından, isteklilerin pey tekliflerini açık artırma 
usulü ile mübadele komisyonu önünde sözlü olarak belirtmeleri suretiyle gerçekleştirilir.
15- Bir yıl süre ile sözleşme (notere tasdik ettirilecektir.) yapılacaktır.
16-  Bu işin tamamına teklif verilecek olup, kısmi teklif verilmeyecektir.
17- İlan tarihinden başlamak üzere mübadele tarihinden bir gün öncesine kadar hafta içi 09:30 
ile 16:30 saatleri arasında mübadelesi yapılacak olan tahmini 360.000 kg 1. hamur atık kağıt ile 
40.000 kg karışık kırpıntı atık kağıt 0312 462 44 84 nolu telefondan irtibata geçilerek Emniyet 
Genel Müdürlüğü Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı Çankaya/ANKARA ve ayrıca 
0312 462 44 69 nolu telefondan irtibata geçilerek Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Akademisi Baş-
kanlığına ait İstanbul yolu yerleşkeleri Yenimahalle/ANKARA adreslerinden görülebilir.
18- Verilecek tahmini 360.000 kg 1. hamur atık kağıt ile 40.000 kg karışık kırpıntı atık kağıdın aşıl-
ması durumunda; 1. hamur atık kağıt ile karışık kırpıntı atık kağıt karşılığında alınacak pey artırımı 
dahil toplam 1. hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 Fotokopi Kağıdı oranında 1 yıl süre ile mübadele 
devam edecektir.
19- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, mübadele tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.
20- İdare mübadeleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

ATIK KAĞITLARIN MÜBADELESİ EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2239595

Bağımsız Istanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, “Madleen’e yapılan saldırı, Akdeniz’in vicdan gemilerini durdurmaya asla
yetmeyecektir. Akdeniz’de bir değil, yüzlerce, binlerce gemiyle Gazze’ye doğru hareket etme zamanı çoktan gelmiştir” dedi. 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardım-
cısı Suat Kılıç, “Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi, 1 Temmuz’da tatile girecek. Kök maaş 

düzenlemesi, tatil öncesi meclisten geçirilmelidir. 
14 bin 469 lira olan en düşük emekli aylığı, asgari 
ücret düzeyine yükseltilmelidir” dedi.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Suat Kılıç, Genel Başkan Fatih Erbakan başkan-
lığında gerçekleştirilen Merkez Yürütme Kurulu 
(MYK) toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. 
Kılıç, konuşmasında, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in vefatı dolayısıyla ailesine, 
sevenlerine ve Cumhuriyet Halk Partisi camiasına 
sabır ve metanet diledi. Kılıç, Gazze’ye yardım gö-
türmek için İtalya’dan yola çıkan Madleen gemisi-
nin uluslararası sularda İsrail tarafından gerçekleşti-
rilen baskınla durdurulmasına ilişkin, “Akdeniz’de 
seyrüsefer İsrail’in iznine tabi değildir. İsrail Ak-
deniz’in sahibi değildir. Bu saldırı, sadece tekne-
ye değil, Akdeniz’e kıyısı bulunan bütün ülkelerin 
egemenlik haklarına saldırıdır. Saldırılan teknede 
herhangi bir savaş malzemesi yoktur, silahlı unsur 
yoktur, silahlı birey yoktur ve barışçıl amaç daha 
yola çıkarken teyit edilmiş durumdadır. 2 yıldır söy-
leye söyleye dilimizde tüy bitti. İsrail laftan alamaz, 
İsrail güçten anlar. Zorba, katil, mütecaviz İsrail’in 
devlet terörü güç kullanarak durdurulmalıdır. İsrail 
işgal altında tuttuğu topraklardan güç kullanılarak 
sökülüp atılmalıdır. İsrail sadece Orta Doğu’nun 
değil yeryüzünün çıban başıdır. Savaşların, işgalle-
rin, istikrarsızlıkların, terör örgütlerinin ve terörist 
saldırıların kaynağı nedeni İsrail’dir. Siyonizm bir 
zehirdir, panzehri de bellidir. İsrail’i durdurmak 
için alacağı en radikal kararlarda, atacağı en keskin 
adımlarda Türkiye Cumhuriyeti kabinesinin yanın-
da olacağımızı beyan ediyoruz. Yeter ki yürüyün, 
arkanızdayız” diye konuştu.

Kılıç, “Döviz kurundan etkilenen binlerce üre-
tici kapıya kilit vurdu. On binlerce insanımız teks-
tilde işsiz kaldı, yeni işyerlerinin kapanması ve yeni 
on binlerin işsiz kalması da kapıda bekler vaziyette-
dir. Krizin ve işsizliği artarak devam edeceği görü-
lüyor. Sektör tamamen tükenmeden devlet alacağı 
tedbirleri almalıdır. Tarımda yaşanan olumsuzluklar 
da ortadadır. Verilen fiyatlar enflasyon artışlarının 
gerisinde kalmakta, üretici, maliyetini bile karşıla-
yamamaktadır. Devlet, köylünün, çiftçinin yanında 
olmalıdır.” dedi.                                               (DHA)



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Kurban Bayramı döneminde otoyollar-
dan yaklaşık 16,3 milyon aracın geçiş yaptı-

ğını bildirdi. Uraloğlu, Kurban Bayramı döneminde 
kara yolu, demir yolu ve hava yolu trafik verilerine 
ilişkin bilgi verdi.

Türkiye’deki araç sayısının 32 milyona yaklaş-
tığına işaret eden Uraloğlu, “Kurban Bayramı seya-
hatlerinin başladığı 4 Haziran ile bayramın son günü 
olan 9 Haziran arasında otoyollardan yaklaşık 16,3 
milyon araç geçiş yaptı.” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, Karayolları Genel Müdürlüğüne 
(KGM) bağlı otoyollar ile Fatih Sultan Mehmet ve 
15 Temmuz Şehitler köprülerinin bu dönemde 
ücretsiz hizmet verdiğini hatırlatarak, söz 
konusu tarihlerde Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü’nden 1 milyon 479 bin 462, 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden 
de 1 milyon 173 bin 290 aracın ge-
çiş yaptığını belirtti.

İki köprünün toplam 2 milyon 
652 bin 752 araca hizmet verdiğini 
belirten Uraloğlu, söz konusu tarih 
aralığında KGM sorumluluğundaki 
otoyollardan toplam 10 milyon 839 bin 
511 geçiş gerçekleştiğini ifade etti.

Uraloğlu, yap-işlet-devret modeliyle yapılan Ku-
zey Marmara, Ankara-Niğde, Gebze-Orhangazi-İz-
mir, Malkara-Çanakkale, Menemen-Aliağa-Çandarlı 
ve Aydın-Denizli otoyollarını 5 milyon 450 bin 795 
aracın kullandığını bildirerek, “4-9 Haziran’da 1915 
Çanakkale Köprüsü’nden 89 bin 537, Osmanga-
zi Köprüsü’nden 480 bin 900, Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nden 468 bin 592 araç geçti. Şehirler arası 
otobüs firmaları da 275 bin 645 seferde 3 milyon 322 
bin 695 yolcuya hizmet verdi.” ifadesini kullandı.

“KENT IÇI RAYLI SISTEM VE                      
TRENLERLE 2 MILYON 783 BIN 182           

YOLCUYA HIZMET VERILDI”
Uraloğlu, İstanbul’da Marmaray’ın Gebze 
ile Halkalı arasında 1 milyon 905 bin 962 

vatandaşa hizmet verdiğini, Sirkeci-Kaz-
lıçeşme Hattı’nı 34 bin 971, Gayrette-
pe-İstanbul Havalimanı-Arnavutköy 
Hattı’nı da 108 bin 906 vatandaşın 
kullandığını bildirdi.

Ankara’da YHT ile entegre hizmet 
veren Sincan-Kayaş hattındaki yolcu 

sayısının da sürekli arttığına işaret eden 
Uraloğlu, “Başkentray ile söz konusu dö-

nemde 284 bin 223 yolcuya hizmet verdik. 
Böylece, söz konusu dönemde kent içi raylı sis-

temleri toplam 2 milyon 442 bin 968 kişi kullandı. 
YHT’ler ile 167 bin 435 vatandaş seyahat etti. Ana 
hat ve bölgesel trenlerle de 172 bin 779 kişi taşındı. 
Söz konusu dönemde TCDD Taşımacılık tarafından 
işletilen yüksek hızlı tren, ana hat ve bölgesel trenler 
ile kent içi raylı sistemleri 2 milyon 783 bin 182 kişi 
kullandı.”

“HAVALIMANLARINDA YAKLAŞIK                
3,9 MILYON YOLCU AĞIRLANDI”

Uraloğlu, havalimanları yolcu sayısına ilişkin de 
“Kurban Bayramı tatili döneminde havalimanları-
mızda 3 milyon 871 bin 108 yolcuya hizmet verildi, 
27 bin 655 uçak trafiği gerçekleşti. İstanbul Hava-
limanı’nda, 1 milyon 152 bin 452 yolcuya hizmet 
verdik. Esenboğa Havalimanı’nda da 189 bin 470 
yolcumuzu ağırladık. İzmir Adnan Menderes Havali-
manı’nda 188 bin 354, Antalya Havalimanı’nda 859 
bin 217 yolcuya hizmet verildi.” ifadesini kullandı.

Muğla Milas-Bodrum Havalimanı’nda 100 bin 
747, Muğla Dalaman Havalimanı’nda 134 bin 926 
yolcuyu ağırladıklarını belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti: “Bayram döneminde 2025 yılının rekorla-
rı art arda geldi. 7 Haziran Cumartesi günü Antalya 
Havalimanı 195 bin 132, 8 Haziran Pazar günü de 
Muğla Milas-Bodrum Havalimanı 24 bin 880 yolcu 
sayısıyla 2025’in en yüksek rakamına ulaştı. 9 Hazi-
ran Pazartesi günü Adnan Menderes Havalimanı 40 
bin 947, Muğla Dalaman Havalimanı da 31 bin 495 
yolcuyu ağırlayarak rekor kırdı.”                        (AA)

Makbule AKGÜL

CHP Bartın Milletvekili Aysu Bankoğlu, 43 maden 
işçisinin ihmaller nedeniyle hayatını kaybettiği 
Amasra Maden Faciası davasının gerekçeli ka-

rarına ilişkin açıklama yaptı. Bankoğlu, “Bu katliamın 
başından beri siyasi bir yönünün olduğunu artık tüm 
Türkiye biliyor.” dedi. Bartın Ağır Ceza Mahkemesi, 
savcılığın Amasra faciasından doğrudan sorumlu sanık-
ların savcılık tarafından “Olası kastla öldürme ve ya-
ralama” suçlarından her bir ölen ve yaralanan mağdur 
için ayrı ayrı cezalandırılmasını istemesine rağmen en 
yükseği 17 yıl olmak üzere çeşitli cezalar vermiş ve bu 
kararlar ailelerin ve siyasilerin yoğun tepkilerine neden 
olmuştu. Gerekçeli kararda, sanıklar için “bilinçli tak-
sirle öldürme ve yaralama” suçlarından cezalar verildi.

“Ailelerin adalet çığlığı hala kulaklarımızda” diyen 
Bankoğlu, gerekçeli kararın açıklanmasının ardından 
adaletin olası kastla yok edildiğini ifade etti. 

“AILELERIN ADALET ÇIĞLIĞI                           
HALA KULAKLARIMIZDA”

Bankoğlu, açıklamasında şunları kaydetti: “14 Ekim 
2022’de Amasra’da 43 madencimizin hayatını kaybetti-
ği facianın, açık ihmal, eksiklik ve önlemsizlikler nede-
niyle yaşandığı gerek devletin kurumlarınca gerek mes-
lek odaları ve uzmanlarca defaatle açıklandı. Mahkeme 
de bilirkişi raporları, madencilerin ifadeleri ve birçok 
resmî belgeyle bu eksiklik ve ihmalleri tespit etmişti. 
Amasra’da üretim baskısıyla, denetimsizliklerle, iş gü-
venliğinde alınmayan önlemlerle, personel azlığıyla ve 
buna benzer birçok etmenle 43 madencimizi katlettiler. 
Denetleme yönünden sorumluluğu bulunan Bakanlık 
yetkilileri davaya dahil edilmedi. Türkiye Taşkömürü 
Kurumu’nun (TTK) o dönemki genel müdürü, faciada 
doğrudan sorumluluğu bulunmasına rağmen apar topar 
EYT’den emekli edildi. Genel müdürle birlikte TTK yö-
neticileri davaya dahil edilmedi. Resmi raporlar ihmal-
lerin sadece Amasra’yla sınırlı kalmadığını belirtmesine 
rağmen Amasra Davası, sadece Amasra Müessesesi’yle 
sınırlı tutularak devam ettirildi. Savcılık faciadan doğ-
rudan sorumlu sanıklara olası kast suçundan 43’ez kez 
cezalandırılmasını talep ederken 2,5 yıllık dava süreci-
nin ardından verilen kararla 20 sanığa bilinçli taksir su-
çundan hapis cezası verildi. Üç kişi ise beraat ettirildi. 
Herkes kamuoyunun vicdanını ve ailelerin acısını bir 
nebze rahatlatacak cezalar beklerken bu kararla aileler 

yıkıldı; ailelerin ve yaralı madencilerin adliye önündeki 
adalet çığlığı hala kulaklarımızda. Bu kararla adalet gibi 
aileler de göçük altında bırakıldı. Facianın ilk gününden 
bu yana bu davanın baştan sona bir hukuk utancı olarak 
hatırlanacağını tekrar belirtelim.”

“BU KARAR ADALETI YOK ETTI”
“Mahkemenin gerekçeli kararında da inanılmaz 

ifadelere rastlıyoruz.” diyen Bankoğlu, şöyle konuştu: 
“Kararda 301 madencinin katledildiği Soma Davası ka-
rarı üzerinden bilinçli taksir ve olası kast arasında bir 
ayrım yaptığını görüyoruz. Olası kast, failin neticenin 
meydana gelme ihtimalini ‘ciddi bir şekilde mümkün 
görmesi’ne, tahmin etmesine karşılık bu neticeye kayıt-
sız kalması, razı olması, neticeyi kabullenmesi halidir. 
Olası kastta fail, neticenin gerçekleşmesine karşı aldı-
rışsız, kayıtsız kalması, bu neticeyi umursamama halin-
dedir. Bilinçli taksirde ise failin neticenin gerçekleşme-
mesi için elinden geleni yapması gerekmektedir. Acaba 
mahkeme hangi saiklerle, hangi resmi raporlara veya 
ifadelere dayanarak sanıkların bu facia yaşanmasın diye 
çabaladığını ve işçi sağlığını umursadığını düşündü! 
Mahkeme Enerji Bakanlığı’nın asli kusurlu ilan ettiği 
kişilere, iş hiyerarşisini bozanlara, ‘bankamatik memur-
luğu’ yapanlara, hiçbir denetim yapmayanlara veya facia 
nedeniyle işçileri suçlayan kişilere bakarak mı bilinçli 
taksir kararını verdi! Yüzlerce delile, ifadelere ve rapor-
lara rağmen hala bu katliama ‘bilinçli taksirle öldürme’ 
deniyorsa, artık bu ülkede hangi iş cinayetine olası kast 
cezası verilebilir. Bu kararla adalet ve emek olası kast-
la yok edilmiştir. Soma katliamında sadece iki tutuklu 
avukat var: Can Atalay ve Selçuk Kozağaçlı. Türkiye’de 
iş düzeni öyle bir hale getirildi ki, işçileri göz göre göre 
öldürenler değil, onları savunanlar cezalandırılıyor. 
Amasra’da da verilen kararla öldürülen işçiler, onların 
aileleri ve adalet bekleyen, emeğin yüceliğini savunan 
vicdan sahibi insanlar cezalandırıldı. Yargıdan kaçırılan 
sorumluları geçtik; Amasra Müessesesi’nin başındaki 
sanık bile ceza indirimleri düşüldüğünde her bir işçi için 
3-5 ay hapis yatacak. Bu iktidar için işçinin hayatının 
bedeli işte budur: Ölüm, cezasızlık, acılı aile ve adalet 
travmalarıyla dolu bir toplum. Bu ve benzeri kararlar, 
ne yazık ki, iş güvenliği hiçe sayan başka yandaşları da 
teşvik edecektir. ‘Nasılsa adalet yok, nasılsa ceza yok, 
arkamızda Saray ve onun işçi düşmanı zihniyeti var’ di-
yenleri teşvik eden, işçiye ölümü ve açlığı reva gören bu 
düzenin devamlılığı amaçlanmıştır.”

“MÜCADELEMIZ SÜRECEK”
Gerekçeli kararın ardından istinaf sürecinin başla-

dığını belirten Bankoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Bakanlığının eksiklerle dolu denetleme raporu, keşif 
yapılmaması başta olmak üzere yüzlerce delil, ifade ve 
raporlar dikkate alınarak bu trajik kararın iptal edilece-
ğine ve davanın tüm boyutlarıyla yeniden görüleceğine 
dair iyimser beklentimiz hala mevcut. Hukuki mücade-
lenin yanı sıra siyasi mücadelemiz de sürecek. Bu katlia-
mın başından beri siyasi bir yönünün olduğunu artık tüm 
Türkiye biliyor. Yargıdan adam kaçıran, torpille ve liya-
katsizliklerle kurumların yetkinliğini yok eden, iş sağlığı 
ve güvenliğini gereksiz maliyet gören, işçi düşmanı bir 
anlayışın AKP iktidarıyla yayıldığını hepimiz biliyoruz. 
Erdoğan’ın Amasra katliamı sonrası “kader, fıtrat” söz-
leri, Adalet Bakanı’nın kendi memleketinde üç maymu-
nu oynayan tavırları, Bakanlık yetkililerinin yargılanma 
taleplerinin yine Bakanlar tarafından reddedilmesi gibi 
tanık olduğumuz onlarca olay, bu davanın daha başından 
siyasi saiklerle yönlendirileceğini göstermişti. Biz, Sa-
ray’dan da, sırtını Saray’a dayayan parazit bürokratların-
dan da, Saray yargısından da korkmuyoruz. Bu dava rafa 
kaldırılamayacak; siyasi ve idari sorumlular tek tek he-
sap verecek. Amasra’nın hesabı mahşere kalmayacak.”

5E K O N O M İ12 HAZİRAN 2025
PERŞEMBE

“Türkiye’de iş düzeni öyle bir hale getirildi ki, işçileri göz göre göre öldürenler
değil, onları savunanlar cezalandırılıyor.” diyen CHP Bartın Milletvekili Aysu Ban-
koğlu, “Amasra’da da verilen kararla öldürülen işçiler, onların aileleri ve adalet bek-

leyen, emeğin yüceliğini savunan vicdan sahibi insanlar cezalandırıldı.” dedi.

“43 maden işçisi ihmaller
nedeniyle hayatını kaybetti”

Kurban Bayramı’nda otoyollardan yaklaşık 16,3 milyon araç geçti
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Kurban Bayramı tatili döneminde havalimanlarımızda 3 milyon 871 
bin 108 yolcuya hizmet verildi, 27 bin 655 uçak trafiği gerçekleşti. Söz konusu dönemde TCDD Taşımacılık tarafından 

işletilen yüksek hızlı tren, ana hat ve bölgesel trenler ile kent içi raylı sistemleri 2 milyon 783 bin 182 kişi kullandı” dedi.

TOBB mayısta 4 bin 550 sanayi 
kapasite raporuna onay verdi

Türkiye’nin mermer
ihracatının yüzde

15’i Batı Akdeniz’den

Yapay zeka yatırımları enerji 
yatırımlarını geride bıraktı

Bakan Şimşek: Politikalarımıza
kararlılıkla devam edeceğiz

Makbule AKGÜL

CHP Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu Üyesi Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, 
işsizlik fonunun yapısının değişmesi hakkın-

da kanun teklifi hazırladı. Nisan 2025 itibarıyla 469 
bin kişinin işsizlik ödeneği alabildiğini vurgulayan 
Bakırlıoğlu, “Bu, toplam işsizlerin yalnızca yüzde 
15’inin ödenekten faydalandığı anlamına geliyor. 
2024’te işsizlik maaşı için başvuran her 100 kişiden 
sadece 47’si maaş alabildi. Tablo, fonun kendi adıyla 
çelişecek biçimde işsize değil, işverene çalışan bir ya-
pıya dönüştüğünün göstergesi” dedi.

İşsizlik Sigortası Fonu’nun yapısının değiştiril-
mesi gerektiğini belirten Bakırlıoğlu, TBMM Baş-
kanlığı’na sunduğu kanun teklifte işsizlik ödeneği 
almak için gerekli olan “son 3 yılda 600 gün prim 
ödeme şartının 360 güne indirilmesini”, ödenek bağ-
lama oranının da yüzde 40’tan yüzde 60’a çıkarılma-
sını talep etti.

Milyonlarca işsizin İşsizlik Sigortası Fonu’ndan 
faydalanamadığını ifade eden Bakırlıoğlu, “Toplam 
500 milyar TL’ye yaklaşan bir fondan işsizler fayda-
lanamıyor ama işveren her yıl teşviklerle destekleni-
yor. Ekonomik sıkılaşmanın istihdamı daraltacağı bir 
dönemdeyiz. Bu nedenle işsizlik ödeneğinin kapsamı 
genişletilmeli, aylık ödemeler artırılmalıdır. Bu ka-
nun teklifini, işsizlerimizin geçim mücadelesine katkı 
sunmak ve sosyal devlet ilkesini hatırlatmak için ver-
dik.” dedi.

Bakırlıoğlu: İşsizlik Sigortası
Fonu işsize değil, patrona çalışıyor
İşsizlik Sigortası Fonu’nun yapısının de-
ğiştirilmesi gerektiğini belirten CHP Mil-

letvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, “İşsizlik 
Sigortası Fonu’ndaki kaynaktan işsizlerden 

çok patronlar yararlandı.” dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Sürdürü-
lebilir yüksek büyümenin temellerini sağlamlaştıran 
politikalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafın-
dan mayısta onaylanan sanayi kapasite raporu sa-
yısı, yıllık bazda değişim göstermeyerek 4 bin 550 

oldu. TOBB, mayıs ayına ilişkin sanayi kapasite raporu 
verilerini açıkladı.

Buna göre, mayısta onaylanan sanayi kapasite raporu 
sayısı yıllık bazda değişim göstermedi ve 4 bin 550 olarak 
kayıtlara geçti.

TOBB Sanayi Veri Tabanı’ndaki aktif kapasite raporla-
rının sayısı, Mayıs 2024’te 95 bin 992 iken geçen ay yüzde 
2,5 azalışla 93 bin 539’a geriledi. Sanayi sektöründe çalı-
şan sayısı, mayısta bir önceki aya göre yüzde 5,7 gerileye-
rek 2 milyon 615 bin 174 olarak hesaplandı.             (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Dünya 
Bankasının Türkiye için 2025 yılı büyüme tahmi-
nini 0,5 puan artırdığını belirterek, “Sürdürülebilir 

yüksek büyümenin temellerini sağlamlaştıran politikaları-
mıza kararlılıkla devam edeceğiz.” ifadesini kullandı.

Şimşek, sosyal medya hesabından, Dünya Bankasının 
Küresel Ekonomik Beklentiler Raporu’nu değerlendirdi.

Ekonomi programına duyulan güvenle beklentilerin 
iyileştiğine işaret eden Şimşek, “2025 yılı için ekonomile-
rin yaklaşık yüzde 70’inin büyüme tahminini aşağı yönlü 
revize eden Dünya Bankası, ülkemizin büyüme tahmini-
ni 0,5 puan artırmıştır. Sürdürülebilir yüksek büyümenin 
temellerini sağlamlaştıran politikalarımıza kararlılıkla de-
vam edeceğiz.” değerlendirmesinde bulundu.            (AA)

Türkiye’den yılın 5 ayında gerçekleştirilen 
mermer ihracatının yüzde 15’i, Antalya, 
Isparta ve Burdur’u kapsayan Batı Akde-

niz İhracatçılar Birliğinden (BAİB) gerçekleşti. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, 
geçen yıl 1 Ocak ile 31 Mayıs tarihleri arasında 
Türkiye’den yapılan 744 milyon 628 bin dolar-
lık mermer ihracatı, bu yıl aynı dönemde yüzde 
3,58’lik artışla 771 milyon 290 bin dolara yük-
seldi. En fazla mermer ihracatı 193 milyon 743 
bin dolarla ABD’ye yapıldı. ABD’yi 129 milyon 
791 bin dolarla Çin, 44 milyon 455 bin dolarla 
Suudi Arabistan izledi.

BAIB’TEN 116 MILYON                           
DOLARLIK MERMER IHRACATI
BAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza 

Çavuşoğlu, mermer üretimi ve ihracatı konusun-
da bölgenin önemli bir potansiyele sahip oldu-
ğunu söyledi.

Yılın 5 ayında BAİB’den 116 milyon 45 bin 
dolarlık mermer ihracatı gerçekleştirildiğini dile 
getiren Çavuşoğlu, bu rakamın, Türkiye’nin ih-
racatının yüzde 15’ini oluşturduğunu bildirdi.

Bölgeden en fazla Çin’e mermer ihracatı 
yapıldığını belirten Çavuşoğlu, “Bu yıl 5 aylık 
dönemde Çin’e 55 milyon 101 bin dolarlık ihra-
cat gerçekleştirdik. İkinci sırada 13 milyon 829 
bin dolarla Suudi Arabistan, üçüncü sırada da 12 
milyon 221 bin dolarla ABD yer aldı.” dedi.

SEKTÖR SUUDI ARABISTAN                   
VE ABD’YE YÖNELDI

Çavuşoğlu, Suudi Arabistan ve ABD pazar-
larında bu yıl önemli gelişmeler kaydettiklerini 
ifade etti. Suudi Arabistan’a mermer satışının 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,51, 
ABD’ye de yüzde 27,30 artış gerçekleştiğinin 
altını çizen Çavuşoğlu, şöyle konuştu: “Ülkeler 
arasındaki ilişkilerin iyi olması ve ticari heyet zi-
yaretlerin meyvelerini almaya başladık. Mermer 
ihracatında son dönemde en fazla artışı Suudi 
Arabistan ile ABD’de yaşıyoruz. Bizim için iki 
ülke çok önem arz etmeye başladı. Suudi Ara-
bistan’da yeni kurulacak yerleşim yerleri için 
bizim mermere talep geliyor. ABD’de de farklı 
eyaletlere ticari heyet ziyaretleri düzenliyoruz. 
Bölgeden mermer ihracatında 5-6 yıl önce bir-
kaç milyon dolardan bahsederken şu anda 100 
milyon doların üzerine çıkmış durumdayız, daha 
da yukarılara çıkacağımıza inanıyoruz.”

Başkan Çavuşoğlu, bölgede üretilen mer-
merin kaliteli olduğunu ve bu açıdan da talep 
edildiğini belirtti. Bölgeden sadece blok değil, 
katma değerini artıran işlenmiş mermer satış-
larının da artmaya başladığını vurgulayan Ça-
vuşoğlu, her iki alanda da rekabet güçlerinin 
artmaya başladığını dile getirdi.                            (AA)

Küresel enerji piyasalarında geçen yıl 
yapay zekaya yapılan yatırım enerji 
alanındaki girişim yatırımlarını üçe 

katlayarak 84 milyar dolar oldu. Uluslararası 
Enerji Ajansının (IEA) bu yıl 10’uncusunu ya-
yımladığı Dünya Enerji Yatırımları raporun-
dan derlenen bilgilere göre, enerji sektöründe 
maliyetlerin yükselmesi ve politika belirsiz-
likleri yatırım kararlarını etkilerken sermaye 
daha çok yapay zeka odaklı projelere yönel-
meye başladı.

Şirketlerin enerji AR-GE harcamaları ise 
2020’den bu yana en düşük büyüme oranını 
gösterdi. Risk sermayesi yatırımları 2024’te 8 
milyar dolar azaldı. Yüksek faiz oranları ino-
vatif şirketlerde öz sermaye yatırımını daha az 
çekici hale getirdi.

Yavaşlamayan bir diğer alan ise yapay 
zeka oldu. Yapay zeka 2024’te, enerjiyle ilgili 
risk sermayesi yatırımlarının yaklaşık 3 katına 
denk gelen 84 milyar dolarlık yatırım topladı.

Yapay zekaya olan ilgi, enerji sistemi opti-
mizasyonu ve enerji inovasyonu için fırsatları 
da beraberinde getirdi.

ÇINLI ŞIRKETLERIN KÜRESEL        
AR-GE PAYI AVRUPA’YI GEÇTI

Rapora göre, 2025 itibarıyla, merkezi Çin’de 
bulunan şirketler, küresel kurumsal enerji AR-
GE harcamalarında en büyük paya sahip hale 
geldi. Çinli firmaların payı 2015’te yüzde 16 
iken, 2025’te yüzde 38’e yükseldi. Bu oranla ül-
kedeki şirketler, yüzde 27 ile 2’nci sırada gelen 
Avrupalı firmaların önüne geçti.                   (AA)
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AKP iktidarının “Aile Yılı” adı altında yürüttüğü 
politikalarla, topluma “tek tip aile” modelinin 
dayatıldığını ifade eden Karaca, bu modelin 

sağlık hizmetlerine de yansıdığını belirterek Türk Ta-
bipleri Birliği Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Ko-
lu’nun açıklamalarında yer alan bilgileri Sağlık Baka-
nı Kemal Memişoğlu’na sordu.

TTB’nin açıklamalarında kadınların en temel sağ-
lık hakkı olan üreme sağlığı hizmetlerinde ciddi ge-
rilemeler yaşandığının belirtildiğini aktaran Karaca, 
kadınlara bilgilendirme yapılmadığını, tıbbi malzeme 
tedarikinin sınırlı kaldığını ve kadınların taleplerinin 
karşılanmadığını vurguladı.

Karaca Sağlıkta Dönüşüm Programı sonrası birinci 
basamak sağlık hizmeti sunması planlanan aile sağlığı 
merkezlerinde; doğum kontrol yöntemlerine erişimin 
zorlaştığını, aile planlaması birimlerinin işlevsizleşti-
rildiğini, sağlık personeline gerekli araç-gerecin sağ-
lanmadığını ifade ederek “Aile sağlığı merkezlerinde 
doğum kontrol hapı, spiral, kondom ve benzeri kont-
raseptif yöntemlerin tedarikinde son bir yılda yaşanan 
eksiklikler nelerdir? Tedarik sorunu yaşanan iller han-
gileridir?” şeklinde sordu.

“HPV AŞISI ÜCRETSİZ                                          
VE ULAŞILABİLİR OLSUN”

HPV aşısı gibi temel koruyucu sağlık hizmetleri 
kamusal olarak yaygınlaştırılamadığına dikkat çeken 
Karaca, HPV aşısını her yaşta kadın için ücretsiz ve 
ulaşılabilir olması için Bakanlığın planlarını sordu. 
Kadınlar acil kontrasepsiyon, kürtaj sonrası bakım ve 
danışmanlık gibi hizmetleri almak için özel hastanele-
re yönlendirildiğini ve bu hizmetlerin piyasalaştığını 

ifade eden Karaca, “Kadınların kamu kurumlarından 
özel sağlık kuruluşlarına yönlendirildiği vakalara iliş-
kin bir veri çalışması yapılmakta mıdır? Kadınların 
kendi bütçelerinden yaptığı harcamalar hakkında bir 
araştırmanız bulunmakta mıdır?” sorularına yanıt is-
tedi.

Sağlık hizmetinin temel insan hakkı olması gerek-
tiğini ifade eden Karaca, “Kadınların kamu hizmetle-
rinden faydalanması engellenmekte; yerine ideolojik 
dayatmalar, özel sektör teşviki ve hizmet yetersizliği 
ikame edilmektedir. Kamunun geri çekildiği bu alanda 
kadınların yaşam ve sağlık hakkı ihlal edilmektedir.” 
dedi.

“KADIN SAĞLIĞINA                                               
NE KADAR BÜTÇE AYRILDI?”

EMEP Milletvekili Karaca, Bakan Memişoğlu’n-
dan şu soruların yanıtını istedi:

• “Aile Yılı” kapsamında kadın sağlığı hizmetle-
rine ayrılan bütçe nedir? Bu bütçenin, önceki yıllara 
kıyasla oranı ne olmuştur?

• 2023 ve 2024 yıllarında Sağlık Bakanlığı tara-
fından yürütülen üreme sağlığına ilişkin bilgilendirme 
kampanyaları nelerdir? Bu faaliyetler hangi illerde, 
hangi hedef gruplarla, hangi bütçeyle gerçekleştiril-
miştir?

• Aile sağlığı merkezlerinde doğum kontrol hapı, 
spiral, kondom ve benzeri kontraseptif yöntemlerin 
tedarikinde son bir yılda yaşanan eksiklikler nelerdir? 
Tedarik sorunu yaşanan iller hangileridir?

• HPV aşısı neden her yaş grubuna ücretsiz ve yay-
gın biçimde sunulmamaktadır? Bu aşıya kamusal eri-
şimin sağlanmasına yönelik bir planlamanız var mıdır?

• Acil kontrasepsiyon ve kürtaj sonrası danışman-
lık hizmetlerinin verilmediği kamu kurumlarının sa-

yısı kaçtır? Bu hizmetlerin yaygınlaştırılması için Ba-
kanlığınızın bir eylem planı var mıdır?

• Kadınların kamu kurumlarından özel sağlık ku-
ruluşlarına yönlendirildiği vakalara ilişkin bir veri 
çalışması yapılmakta mıdır? Kadınların kendi bütçe-
lerinden yaptığı harcamalar hakkında bir araştırmanız 
bulunmakta mıdır?

• Kamu sağlık kurumlarında görevli personelin, 
kadınlara sağlık hizmeti sunmak yerine “neden çocuk 

yapmıyorsunuz”, “neden evli değilsiniz” gibi sorular 
yönelttiği iddiaları hakkında bir denetim ya da soruş-
turma yürütülmüş müdür?

• Son bir yıl içinde kamu kurumlarında doğum 
kontrol yöntemleri temin edilemediği için geri çev-
rilen kadın sayısı kaçtır? Kadınların talebi artarken 
kamu neden bu hizmeti karşılayamamaktadır?

• Kamuda ücretsiz sunulması gereken üreme sağlı-
ğı hizmetlerinin özel sektöre yönlendirilmesi, Bakanlı-
ğınızın sağlık hizmeti sunma sorumluluğuyla bağdaş-
makta mıdır?

• Kadınların sağlık hakkına erişimini sağlamak için 
2025 yılı itibarıyla Bakanlığınızca planlanan yeni bir 
bütçe, altyapı yatırımı ya da personel planlaması mev-
cut mudur?

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Eğitim Fakülte-
si Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim 
Üyesi Fergan Karaer, “Baldıran otu diye bir ot var, 

çok zehirli. Baldıran otu, rezene ve maydanozla karış-
tırılır. Yaprakları maydanoza benziyor.” dedi.

Karaer, “8. Samsun Yöresel Ot Yemekleri 
Festivali” kapsamında Bafra ilçesi Sürmeli 
Mahallesi kırsalında öğrencileri ile vatan-
daşlarla yabani otların keşfi ve tanıtımı et-
kinliğine katıldı.

Fergan Karaer, doğada birbirine çok ya-
kın bitkilerin olduğunu, bu nedenle de çok 
sık karıştırıldığını söyledi.

Öğrencilerine bu nedenle doğada uygula-
malı ders vermeyi tercih ettiğini belirten Karaer, 
bu şekilde bitkilerin yerinde tanındığını dile getirdi.

Birbirine benzeyen iki bitkinin birinin şifa verirken di-
ğerinin zehirli olabildiğine, bununla ilgili birçok vakanın 
olduğuna dikkati çeken Karaer, “Baldıran otu (Conium 
Macatalum) diye bir ot var, çok zehirli. Baldıran otu, rezene 
ve maydanozla karıştırılır. Yaprakları maydanoza benziyor. 
Maydanoza çok benzetiyorlar. Tabii ‘Bir tadına bak.’ diye-
miyorsun çünkü çok zehirli bir bitki.” diye konuştu.

“ASIL ÇİÇEĞİNDEN AYIRT EDİLEBİLİYOR”
Zehirlenmelerin önüne geçmek için baldıran otunun iyi 

tanınması gerektiğini ifade eden Karaer, şunları kaydetti: 
“Baldıran otunun gövdesi benekli beneklidir. Oradan 

biraz ayırt edilebilir. Asıl çiçeğinden ayırt edilebi-
liyor. Bunları anlatmaya çalışıyorum. Çok eski-
den bu yana mitolojiye girmiş bir ot bu. Çok 
zehirli bir ot. Genelde halk arasında ‘Baldıran 
otu yiyesice’ diye de beddua ederler. Genelde 
maydanoz ve rezeneyle karıştırılır. Çok ciddi. 
Bu konuda ne kadar bilgi sahibi olurlarsa ken-

dilerini kurtarırlar.”
Bitkilerin zehirli olması şüphesiyle tatlarına 

da bakılamadığını anlatan Karaer, diken ucu bit-
kisinin de bilindiğini ancak haziran ayına gelindiğinde 

dikene döneceği için tanınmadığını söyledi.
Böğürtlen ile ahududunun da karıştırıldığını belirten 

Karaer, “Sütleğen var yine zehirli. Yine su teresi diye bir 
bitki var. Suyun temizlenmesi amacıyla da kullanılabiliyor. 
Suyun içindeki ağır metalleri çektiği için normalde zehirli 
değil bitki. Ağır metalleri siz vücudunuza aldığınız zaman 
size zehir etkisi yapıyor.” diye konuştu.                           (AA)
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Emek Partisi Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca, aile yılı kapsamında kadın sağlığı hizmetlerine ayrılan bütçeyi sorarak, 
“Kadınların kamu hizmetlerinden faydalanması engellenmekte; yerine ideolojik dayatmalar, özel sektör teşviki ve hizmet ye-
tersizliği ikame edilmektedir. Kamunun geri çekildiği bu alanda kadınların yaşam ve sağlık hakkı ihlal edilmektedir.” dedi.

“Kadın sağlığına ne kadar bütçe ayrıldı”

Ankara Üniversitesi, beyin cerrahisindeAnkara Üniversitesi, beyin cerrahisinde
kadavra eğitimine ev sahipliği yaptıkadavra eğitimine ev sahipliği yaptı

Uzmanından zehirli baldıran otu konusunda uyarı!Uzmanından zehirli baldıran otu konusunda uyarı!

Sınav başarısınınSınav başarısının
anahtarı: Duygusal dayanıklılıkanahtarı: Duygusal dayanıklılık

Üniversitenin ev sahipliğinde minimal invaziv beyin cerrahisinin önde gelen yöntemlerinden biri olan göz üstü 
ve göz çukuru yaklaşımlarına odaklanan kadavra eğitimi gerçekleştirildi. Doç. Dr. Ümit Eroğlu, “Bu teknikler, 
hastalarda daha az iz ve daha kısa iyileşme süresi avantajı ile daha düşük komplikasyon riski sunuyor” dedi.

Sınav kaygısının, öğrencilerin bilgi düzeyinden bağımsız olarak performanslarını 
olumsuz etkileyebileceğini belirten Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,

kaygıyı bastırmak yerine yönetmenin önemine dikkat çekti. Taşkın, ailelerin ise des-
tek vermek isterken farkında olmadan baskı oluşturabileceği uyarısında bulundu.

Akşemsettin Eczanesi  Sincan  03122690030
Alp Eczanesi  Haymana  03126580903
Altın Eczanesi  Keçiören  03123384600
Arda Erman Eczanesi  Çankaya  03122121131
Ardıç Eczanesi  Sincan  03122634536
Ayfer Muratlı Eczanesi  Çankaya  03124188114
Bizim Eczanesi  Etimesgut  03122442021
Boram Eczanesi  Mamak  03123720202
Canım Ailem Eczanesi  Pursaklar  03123285557
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Danişment Eczanesi  Keçiören  03123142537
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Ebru Ekinci Eczanesi  Sincan  03122774202
Erkan Eczanesi  Sincan  03125434342
Gülay Eczanesi  Etimesgut  05324136671
Güneş Eczanesi  Polatlı  03126234452
Hakanın Eczanesi  Yenimahalle  03123153288
Hasköy Eczanesi  Altındağ  03125172275
İncek Prestij Eczanesi  Çankaya  03125043001
Kule Eczanesi  Çankaya  03122858555
Lavanta Eczanesi  Mamak  05436601917
Melike Eczanesi  Etimesgut  03122280038
Meral Uzunöz Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126876218

Şereflikoçhisar  Beypazarı  03127632123
Nane Eczanesi  Kızılcahamam  03127366699
Nilgün Eczanesi  Çankaya  03124314495
Okyanus Eczanesi  Etimesgut  03122826469
Olcay Eczanesi  Çankaya  03124822545
Özer Eczanesi  Gölbaşı  03124846654
Sevgi Eczanesi  Kahramankazan  03128000015
Sinem Eczanesi  Mamak  05010434195
Sönmez Eczanesi  Elmadağ  03128633223
Şans Eczanesi  Yenimahalle  03122552003
Taşkan Eczanesi  Çankaya  03122367576
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Tezel Eczanesi  Çankaya  03128090830
Tulunay Eczanesi  Keçiören  03123238881
Uğur Eczanesi  Nallıhan  03127853536
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S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Tolga ALCA

Liselere Geçiş Sınavı’na (LGS) günler kala 
hem öğrenciler hem de aileler için artan 
stres ve kaygı, gündemin önemli başlıkla-

rından biri haline geldi. Milyonlarca öğrencinin 
kaderini belirleyecek sınav, yalnızca akademik 
bilgi değil, aynı zamanda psikolojik dayanıklılık 
gerektiriyor. Bu noktada uzmanlar, sınav öncesi 
yaşanan yoğun kaygının öğrencinin bilgi düzeyin-
den bağımsız olarak performansını ciddi biçimde 
etkileyebileceği uyarısında bulunuyor. Uzman 
Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, sınavın hem öğ-
renci hem de ebeveyn üzerindeki psikolojik etki-
lerini detaylı biçimde değerlendirerek, sınav kay-
gısıyla baş etme yolları, sağlıklı aile tutumları ve 
sınav haftası için uygulanabilecek pratik öneriler 
sundu.
SINAV KAYGISI NEDEN ORTAYA ÇIKAR?

Sınav kaygısı, öğrencinin sınavla il-
gili düşünce, duygu ve davranışlarının 
iç içe geçtiği bir stres türü olarak ta-
nımlanıyor. Bu durum, öğrencinin 
öğrenilen bilgileri sınav anında 
kullanmasını engelleyerek aka-
demik performansı düşürebili-
yor. Taşkın’a göre sınav kaygısı, 
yalnızca öğrencinin kişisel eksik-
liklerinden kaynaklanmıyor; aile 
baskısı, toplumsal beklentiler ve 
gelecek korkusu da bu kaygının temel 
sebepleri arasında yer alıyor. “Birçok 
öğrenci için sınav, sadece bir başarı gösterge-
si değil; aynı zamanda ailesine kendini ispatlama, 
çevresi tarafından takdir edilme ve hayatına yön 
verme aracı olarak görülüyor. Bu kadar fazla an-
lam yüklenmiş bir sürecin kaygı doğurmaması 
mümkün değil” diyen Taşkın, sınav kaygısının 
fiziksel belirtilerle de kendini gösterebileceği-
ni belirtti. Bu belirtiler arasında; kalp çarpıntısı, 
mide bulantısı, terleme, titreme, nefes darlığı, baş 
dönmesi, uyku bozuklukları ve konsantrasyon 
problemleri yer alıyor. Bu tür fizyolojik tepkiler, 
öğrencinin sınav anındaki dikkati dağılmasına ve 
hata yapmasına neden olabiliyor.

“KAYGIYI KABUL EDİN VE YÖNETİN”
Psikolog Özgenur Taşkın, kaygının tamamen 

ortadan kaldırılmak istenmesinin gerçekçi olma-
dığını, bunun yerine kaygının kabul edilerek yö-
netilmesi gerektiğini ifade etti: “Kaygı doğal bir 
duygudur ve belirli bir seviyede kaldığında per-
formansı artırabilir. Ancak bastırılmaya çalışıldı-
ğında daha yoğun yaşanabilir. Bu nedenle kaygıyı 
yok saymak yerine onunla birlikte hareket etmeyi 
öğrenmek gerekir.” Taşkın, kaygıyı yönetmenin 
ilk adımının farkındalık olduğunu belirterek, öğ-
rencilerin düşünce kalıplarını sorgulaması gerekti-
ğini vurguladı. “Ya yapamazsam, ya rezil olursam, 
ya hayal kırıklığı yaşatırsam” gibi düşüncelerin 
yerine daha yapıcı ve gerçekçi düşüncelerin yer-
leştirilmesi gerektiğini söyleyen Taşkın, bu süreçte 
bir uzmandan destek almanın da faydalı olabilece-
ğini belirtti.

UYGULANABİLİR PSİKOLOJİK                
DAYANIKLILIK STRATEJİLERİ

Taşkın, öğrencilerin sınav sürecinde duygusal 
yüklerini hafifletmeleri ve psikolojik dayanıklılık-
larını artırmaları için şu stratejileri önerdi: 

Nefes egzersizleri: Derin nefes alıp verme 
teknikleriyle parasempatik sinir sistemi aktive edi-
lerek kaygının azaltılması sağlanabilir.

Kas gevşetme teknikleri: Vücudun çeşitli 
bölgelerini sıkarak gevşetme yöntemi, fiziksel ger-
ginliği azaltır ve zihinsel rahatlama sağlar.

Zihinsel odaklanma egzersizleri: Kaygılı dü-
şünceler geldiğinde dikkat odağının değiştirilmesi, 
stresin etkisini azaltır. Örneğin, anda kalmak ya da 
geçmiş başarılı anıları zihne getirmek faydalıdır.

Pozitif iç konuşma: “Yeterince çalıştım”, 
“Elimden geleni yapacağım” gibi motive edici 
cümlelerle kendine güven artırılabilir.

Taşkın, ayrıca sınavdan bir gün önce ders ça-
lışmanın verimden çok kaygıyı artırabileceğini be-
lirterek şu uyarıda bulundu: “Son günleri zihinsel 
ve bedensel rahatlama için değerlendirin. Uyku 
düzeninizi bozmayın. Yeterli uyku, bilgilerin uzun 
süreli hafızaya yerleşmesinde önemli rol oynar.” 
Sınav süreci yalnızca öğrenciyi değil, ailesini de 
derinden etkiliyor. Çoğu zaman çocuklarına des-
tek olmak isteyen aileler, farkında olmadan baskı 
kurabiliyor. Taşkın, “Sen en iyi liseye gidersin”, 
“Bu sınav senin geleceğini belirleyecek” gibi söy-
lemlerin öğrencilerde beklenti baskısı yaratarak 

kaygıyı tırmandırabileceğini belirtti. Taşkın, 
şöyle devam etti: “Aileler, başarıyı değil 

çabayı takdir etmeli. Sürecin sonunda 
çocuğun ne kadar çalıştığını, elin-
den geleni yaptığını hissettirmek 
çok daha yapıcıdır. Ayrıca çocuk 
hiçbir zaman bir başkasıyla kı-
yaslanmamalı. Kıyaslama, öz-
güveni kırar ve yetersizlik hissi 

doğurur.” Taşkın, ailelere şu öne-
rilerde bulundu: “Çocuğun duygu-

larını küçümsemeyin, onları anlama-
ya çalışın. Çocuğunuza koşulsuz sevgi 

sunduğunuzu hissettirin. Sınav sonrası da 
sonuç ne olursa olsun yanında olacağınızı açıkça 
ifade edin. Kendi kaygınızı çocuğunuza yansıtma-
yın; eğer kaygınızı kontrol edemiyorsanız çocu-
ğun yanında sürekli bulunmaktan kaçının.”

SINAV GÜNÜ İÇİN PRATİK ÖNERİLER
Taşkın, sınav günü için hem öğrenciler hem de 

aileler açısından dikkat edilmesi gereken noktaları 
ise şöyle sıraladı:

Erken kalkın: Sınavdan en az 2-3 saat önce 
uyanmak, vücudun biyolojik ritmini ayarlaması-
na yardımcı olur.

Sağlıklı bir kahvaltı yapın: Ne çok ağır, 
ne de çok hafif bir kahvaltı önerilir. Protein ve 
kompleks karbonhidrat ağırlıklı beslenme dikkat 
süresini artırır.

Sınav yerine zamanında gidin: Son dakika-
ya bırakılan gelişler panik yaratır. Yol durumunu 
önceden kontrol etmek faydalıdır.

Yanınıza rahatlatıcı bir eşya alın: Öğren-
cilerin, onlara kendilerini güvende hissettiren 
küçük bir nesneyi (örneğin sevdiği bir kalem ya 
da bileklik) yanlarında taşımaları rahatlatıcı ola-
bilir.

“SINAV BİR SON DEĞİL BİR ARAÇ”
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, sı-

navın bir son olmadığını, hayatın çok daha uzun 
ve çeşitli yollar sunduğunu hatırlatarak sözlerini 
şu şekilde noktaladı: “Sınav, öğrencilerin değe-
rini ölçen bir araç değildir. Bu bilinçle yakla-
şıldığında çocukların üzerindeki psikolojik yük 
büyük ölçüde azalacaktır. Aileler ve öğretmen-
ler, çocuklara bu bilinci aşılamakla sorumludur. 
Unutulmamalıdır ki, psikolojik olarak güçlü bi-
reyler akademik başarıdan çok daha fazlasını ba-
şarabilir. 15 Haziran’daki LGS öncesinde öğren-
cilerin bilgi kadar duygusal dayanıklılıklarını da 
güçlendirmeleri, başarıya ulaşmaları kadar psi-
kolojik olarak sağlıklı kalmaları açısından haya-
ti önem taşıyor. Kaygıyı bastırmak değil, kabul 
ederek yönetmek; aile desteğini baskıya dönüş-
türmemek; sınavı bir son değil, bir durak olarak 
görmek bugün her zamankinden daha değerli.”

Ankara Üniversitesi, beyin cerrahisinde uygulanan 
en gelişmiş ve hassas tekniklerden olan supraor-
bital (göz üstü) ve transorbital (göz çukuru) yak-

laşımlara odaklanan kadavra eğitimine ev sahipliği yaptı.
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cer-

rahisi Anabilim Dalınca düzenlenen kurs, üniversitenin 
Anatomi Anabilim Dalı kadavra diseksiyon salonlarında 
uygulamalı gerçekleştirildi.

Kursun bilimsel ve cerrahi koordinasyonunu Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit Eroğlu üstle-
nirken, kurs başkanlığını Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şükrü 
Çağlar ve Doç. Dr. Eroğlu yürüttü. Eğitici ekipte Dr. Öğr. 
Üyesi Murat Zaimoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Murat Büyük-
tepe de aktif görev aldı. Doç. Dr. Ümit Eroğlu, yaptığı 
açıklamada minimal invaziv beyin cerrahisinin önde ge-
len yöntemlerinden biri olarak kabul edildiğini belirterek, 
“Bu teknikler, hastalarda daha az iz ve daha kısa iyileşme 
süresi avantajıyla daha düşük komplikasyon riski sunu-
yor.” dedi.

“AVRUPA’NIN EN KAPSAMLI                                   
ORGANİZASYONLARINDAN BİRİ”

Eğitim programına Türkiye’nin dört bir yanından 21 
beyin cerrahının katıldığını bildiren Eroğlu, “Genellikle 
8-10 katılımcıyla sınırlı tutulan bu tür ileri düzey kurslar, 
Ankara Üniversitesi’nin güçlü teknik altyapısı ve kadavra 
desteği sayesinde bu kez çok daha geniş katılımla ger-
çekleştirildi. Bu yönüyle kurs, Avrupa’nın en kapsamlı 
kadavra eğitimi organizasyonlarından biri olma niteliğini 
kazandı.” diye konuştu.

Kasım ayında düzenlenmesi planlanan Uluslararası 
Kadavra ve Canlı Cerrahi Kursu’nun hazırlıklarına şim-
diden başlandığını dile getiren Eroğlu, Avrupa ve Orta 
Doğu’dan birçok cerrahın bu eğitime katılmak için baş-
vuru yaptığını bildirdi. Doç. Dr. Eroğlu, Ankara Üniver-
sitesi’nin sahip olduğu akademik birikim, teknik donanım 
ve eğitim deneyimiyle beyin cerrahisinde uluslararası dü-
zeyde bir merkez olma yolunda emin adımlarla ilerledi-
ğini sözlerine ekledi.                                                  (AA)



A Milli Futbol Takımı, ABD’nin Kuzey Carolina 
eyaletindeki Chapel Hill kasabasında yer alan 
Kenan Stadı’nda oynanan hazırlık maçında Mek-

sika’ya 1-0 mağlup oldu. Bu mücadelenin ardından dü-
zenlenen basın toplantısında A Milli Futbol Takımı Tek-
nik Direktörü Vincenzo Montella açıklamalarda bulundu. 
Mücadeleyi ve kampı değerlendiren Vincenzo Montella, 
“Sezon ortasında oynayan oyunculardan kurulu bir takı-
ma karşı mücadele ettik. Fiziksel olarak farkı hissedebi-
liyoruz. Her şeye rağmen rakipten 3 kat fazla şutumuz 
var. Sadece isabet oranı düşüktü maalesef. İlk yarı herkes 
topu gerisindeyken hatalı bir gol yedik. Bu bize deneyim 
kazandırdı. Bu hataları yapmamamız gerekiyor. Bu kamp 
döneminde 4 yeni futbolcuyu milli takım formasını gi-
yerken gördük. Gelecekten ümitliyiz. Kaybettiğimiz için 
mutsuzuz. Bugün kaybetmeyi hak ettiğimizi düşünmüyo-
rum. Bu kampı bu şekilde noktalıyoruz. Deneyimlerimizi 
ileriye götüreceğiz” ifadelerini kullandı.

“HERKES KENDİ ROLÜNÜ YAPTI”
Kampta herkesin performansından memnun kaldığı-

na dikkat çeken Montella, “Herkesin kendi rolünü yap-
tığını söyleyebilirim. Kampta herkesin performansından 
memnun kaldım. Çünkü takım ruhunu ve mücadeleyi 
sahaya yansıtabildiler. Her zaman istediğimiz takım ru-
hunu... Ben geldiğimde FIFA’da 40’ıncı sıradaydık. Daha 
sonra 27’nci sıraya kadar yükselebildik. Meksika takımı 
da 17’nci sırada. Rakibimizin değerli bir rakip olduğu-
nu unutmamamız lazım. Genel olarak baktığımızda hak 
ettiğimiz bir mağlubiyet değildi. O üzüntüyle kaldık bu 
akşam. Herkes mücadelesini verdi. Sadece biraz daha isa-
betli olabilirdik” sözlerini kullandı.

“FUTBOL MAALESEF BÖYLE”
İsabet konusunda sorun yaşadıklarını belirten Mon-

tella, “Futbol bu şekilde oluyor. Bazen çok yüklenirsiniz 
ama isabetli olamazsınız. Bazen ise daha az yüklendikten 
sonra isabetli olursunuz. Bugün isabet oranımız düşüktü. 
Futbol maalesef böyle” sözlerini sarf etti.

İtalyan teknik adam sözlerini şu ifadelerle noktaladı: 
“Fiziksel olarak rakipten kötü bir performans ortaya koy-
madık. Rakiplerimiz sezon ortasında olabilir ama kora kor 
bir mücadele vardı. Sonuna kadar mücadelemizi verdik. 
Biz sezonu bitirmiş bir şekilde geldik. Bazı oyuncularımız 
50 maçtan fazla oynadı. Ona rağmen fiziksel olarak raki-
bin gerisinde değildik. Birçok da eksiğimiz vardı.”

“MİLLİ TAKIMA                                                             
GELMEK MÜTHİŞ BİR DUYGU”

A Milli Futbol Takımı formasını ilk kez giyen Demir 
Ege Tıknaz, “Milli takıma gelmek müthiş bir duygu. Bu-
rada olmak hepimiz için bir şans. İçeride aile ortamı var” 
dedi.

Ay-yıldızlılar, ABD’nin Kuzey Carolina eyaletindeki 
Chapel Hill kasabasında yer alan Kenan Stadı’nda oyna-

nan hazırlık maçında Meksika’ya 1-0 mağlup oldu. Bu 
mücadelenin ardından ilk kez milli formayı giyen Demir 
Ege Tıknaz açıklamalarda bulundu. İlk kez milli takıma 
gelmesi hakkında konuşan Demir Ege Tıknaz, “Milli takı-
ma gelmek müthiş bir duygu. Burada olmak hepimiz için 
bir şans. İçeride aile ortamı var” ifadelerini kullandı. Mek-
sika’nın kaliteli bir takım olduğuna dikkat çeken Demir 
Ege Tıknaz, “Meksika iyi bir takım, boş bir takım değil. 
Eksiklerimizi gördük ve onları değerlendirip yolumuza 
daha iyi şekilde devam edeceğiz” sözlerini kullandı.

“BENİM YAPABİLECEĞİM                                      
EN İYİ ŞEY ÇALIŞMAK”

En iyi şekilde çalışması gerektiğini belirten Demir 
Ege, “Bizim oyuncularımız çok üst düzey. Benim yapa-
bileceğim en iyi şey çalışıp hocanın takdirine bırakmak” 
sözlerini sarf etti.

“İNŞALLAH MİLLİ FORMA ALTINDA             
NİCE BAŞARILAR BİZE NASİP OLUR”

A Milli Futbol Takımı’nın tecrübeli futbolcusu Merih 
Demiral, “Çok güzel bir ortam var. Yaş ortalaması olarak 
da çok genciz. Herkes elinden gelenin en iyisini yapıyor. 
Türkiye’nin gurur duyduğu bir milli takım var. İnşallah 
milli forma altında nice başarılar bize nasip olur” dedi.

Ay-yıldızlılar, ABD’nin Kuzey Carolina eyaletindeki 
Chapel Hill kasabasında yer alan Kenan Stadı’nda oyna-
nan hazırlık maçında Meksika’ya 1-0 mağlup oldu. Milli 
futbolcu Merih Demiral, maçın ardından basın mensupla-
rının sorularını yanıtladı. ABD kampına dair değerlendir-
melerde bulunan Merih Demiral, “Herkes elinden gelenin 
en iyisini yaptı. Çok iyi bir şekilde ayrılıyoruz. Herkes 
mutlu. Sezonu sakatlıksız bitirdik. Önümüze bakacağız” 
ifadelerini kullandı.

Maçta yaşanan gerginliklerden bahseden 27 yaşındaki 
milli futbolcu, “Meksikalılar biraz gergindi, bizi gerdiler. 
Milli formayla sahaya çıktığınızda hazırlık veya resmi 
maç fark etmiyor. Her zaman en iyi mücadelemizi verme-
ye çalışıyoruz. Onlar gerindi biz de onlara karşılık verdik. 
Bizim için iyi bir tecrübe oldu” sözlerini kullandı.

“ÇOK İYİ TECRÜBE EDİNDİK”
ABD ve Meksika maçlarının kendileri için çok önem-

li bir tecrübe olduğunu söyleyen Merih, “Mental açıdan 
zordu ama milli takıma gelen herkes elinden gelenin en 
iyisini yapmaya çalışıyor. O açıdan şanslıyız. Birlikte ol-
duğumuz için de çok mutluyduk. Antrenman ve maçlarda 
çok iyi tecrübe edindik. İlk defa Meksika’ya karşı oyna-
dık, ilk defa Amerika’ya geldik. İyi şekilde bitirdiğimizi 
düşünüyorum. Çok iyi bir tecrübe oldu. Yeni sezonda da 
en iyi şekilde başlangıç yaparız” şeklinde konuştu.

“AZİZ HOCA GERÇEKTEN                                   
ÇOK DEĞERLİ BİR İNSAN”

Nobel Kimya Ödülü sahibi Türk bilim insanı Prof. Dr. 
Aziz Sancar’a gerçekleştirdikleri ziyaretin sorulması üze-

rine Merih Demiral, “Aziz hoca gerçekten çok değerli bir 
insan. Onu gördüğümüz için çok mutlu olduk. Konuşur-
ken bile tüylerim diken diken oluyor. O kadar değerli bir 
bilim insanı bizim için. Görüştük, konuştuk. Bugün maç-
tan önce de geldi ve bize başarılar diledi. Böyle insanları 
görmek değerli. Bize ilham kaynağı olan insanlar bunlar. 
Onu tanıdığımız için çok mutluyuz. Aziz Sancar Vakfı’na 
takım olarak gerekli katkımızı yapacağız. Çok değerli bir 
adam, bilim insanı. Hem Türkçülüğü hem de milletini se-
ven ve sayan çok değerli bir bilim insanı. Vakfından da 
çok etkilendik. Ülkesine sadık ve çok milliyetçi bir insan. 
Öyle bir poz vermek kendi istedi”sözlerini sarf etti.

27 yaşındaki savunmacı sözlerini şu ifadelerle nokta-
ladı: “Kiminle oynuyorsak herkes elinden geleni yapıyor. 
Çağlar kardeşim de öyle. Çok güzel bir ortam var. Yaş or-
talaması olarak da çok genciz. Herkes elinden gelenin en 
iyisini yapıyor. Türkiye’nin gurur duyduğu bir milli takım 
var. İnşallah milli forma altında nice başarılar bize nasip 
olur.”

“HAYATIMDA İLK KEZ                                         
PROFESYONEL MAÇA ÇIKIYORMUŞ              

GİBİ BİR HEYECAN VARDI”
A Milli Futbol Takımı’nda ilk kez forma giyen Yasin 

Özcan, “Sanki hayatımda ilk kez profesyonel maça çıkı-
yormuş gibi bir heyecan vardı. Ama ısınmada tamamen 
geçti. Genel olarak çok iyi bir deneyim oldu. Beni oynattı-

ğı için hocam Montella’ya teşekkür ederim” dedi.
A Milli Futbol Takımı, ABD’nin Kuzey Carolina 

eyaletindeki Chapel Hill kasabasında yer alan Kenan Sta-
dı’nda oynanan hazırlık maçında Meksika’ya 1-0 yenildi. 
Meksika karşısında ilk kez A milli formayı giyen Yasin 
Özcan, bu maçın ardından basın mensuplarına değerlen-
dirmelerde bulundu. Hatalarını gördükleri bir maç oldu-
ğunu belirten Yasin Özcan, “İlk yarı çok iyi top oynadık. 
Küçük bir konsantrasyon eksikliğinden dolayı ilk yarının 
son anlarında gol yedik. Bu bizi düşürse de ikinci yarı-
da oyunu bırakmamaya çalıştık. İkinci yarı biraz git gelli 
oldu. Bizim gol atma isteğimiz arttı. Biz bunu hazırlık 
maçı olarak görmüyoruz. Dünya Kupası’na hazırlık tar-
zında bir maç. Elimizden gelen her şeyi yaptık. Kaybettik 
ama hatalarımızı gördüğümüz bir maç olarak yorumluyo-
rum” ifadelerini kullandı

“İYİ BİR DENEYİM OLDU”
İlk milli maçı olmasıyla ilgili duygularını aktaran 

genç futbolcu, “Sanki hayatımda ilk kez profesyonel 
maça çıkıyormuş gibi bir heyecan vardı. Ama ısınmada 
tamamen geçti. Genel olarak çok iyi bir deneyim oldu. 
Beni oynattığı için hocam Montella’ya teşekkür ederim. 
Bu maç eksiklerimi görme şansım oldu. Bu eksikleri dü-
zelterek en iyi şekilde devam edeceğim” sözlerini sarf etti.

18 yaşındaki savunmacı sözlerini şu ifadelerle 
noktaladı: “Takımdaki ağabeyler bana tamamen ku-
lüpte nasıl oynuyorsam öyle oynamamı söylediler. 
Heyecan yapmamam gerektiğini söylediler. Kaan Ay-
han ağabey ‘En iyi maçını sakin mi yoksa heyecanlı 
şekilde mi oynadın’ dedi. Onun öyle demesi beni ra-
hatlattı.”                                                              (DHA)

2026 FIFA Dünya Kupası Elemeleri’ne hazırlanan A 
Millî Takım, ABD kampındaki ikinci hazırlık ma-
çında Meksika ile karşılaştı. Kuzey Carolina’nın 

Chapel Hill kasabasında yer alan Kenan Stadyumu’ndaki 
mücadelede Millîler, sahadan 1-0’lık mağlubiyetle ayrıl-
dı. Meksika’nın golü, 45. dakikada Orbelín Pineda’dan 
geldi.

Müsabakayı TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu, TFF yöneticileri ile birlikte T.C. Washington 
Büyükelçisi Sedat Önal, T.C. Miami Başkonsolosu Resul 
Şahinol ve Nobel ödüllü bilim insanı Prof. Dr. Aziz San-
car da tribünden takip etti.

Millî Takım, Eylül ayında başlayacak olan Dünya 
Kupası Elemeleri öncesi kamp değerlendirmelerini tek-
nik ekip eşliğinde sürdürecek.

MAÇTAN DAKİKALAR
14. dakika: Kaan Ayhan’ın ceza yayı üzerinden kul-

landığı frikikte kaleci Malagon köşeye giden topu taca 
çeldi.

23. dakika: Arda Güler’in sağ kanattan kullandığı 
korner sonrası ceza sahası dışına açılan topa Kenan Yıl-
dız gelişine sert vurdu, top az farkla yandan auta çıktı.

42. dakika: Mert Müldür’ün pasıyla ceza yayı önün-
de topla buluşan İrfan Can Kahveci’nin sert şutu üstten 
dışarıya gitti.

45. dakika (Gol): Meksika’nın sağ kanattan kullan-
dığı taç atışının ardından Ruiz’in pasıyla topla buluşan 
Orbelín Pineda, ceza sahasında dönerek yaptığı vuruşla 
takımını öne geçirdi: 1-0.

65. dakika: Meksika farkı artırmaya yaklaştı. Sepul-
veda’nın yerden çevirdiği topa Huerta vurdu, top yan di-
reğe çarpıp auta çıktı.

MİLLÎLER TOPA SAHİP OLDU                            
SKORU BULAMADI

Meksika karşısında skor tabelasında geride kalan 
Ay-Yıldızlılar, birçok istatistikte rakibine üstünlük kur-
du. Kırmızı-Beyazlılar, topa sahip olma oranında yüzde 
58 ile kontrolü elinde tutarken, yalnızca yüzde 42 ile oy-

nayan Meksika’ya oyun kurma şansı tanımadı.
Pas organizasyonlarında da başarılı bir performans 

ortaya koyan Millîler, 545 pasın 473’ünü isabetli tamam-
layarak yüzde 87 gibi yüksek bir oran yakaladı. Buna 
karşın Latin Amerika temsilcisi 397 pasın 343’ünü ta-
mamlayabildi (yüzde 86).

Hücumda etkili görünen Ay-Yıldızlı ekip, rakip kale-
ye 17 şut gönderdi. Buna karşılık Meksika yalnızca 6 kez 
şut şansı buldu. Ancak şutların isabet oranında Millîler 
beklentilerin altında kaldı. Kırmızı-Beyazlılar bu şutla-
rın sadece birini kaleye isabet ettirebildi. Meksika ise 3 
isabetli şutla oynadı ve bunlardan biri golle sonuçlandı.

Kornerlerde ise net bir üstünlük göze çarptı. Ay-Yıl-
dızlılar tam 10 kez korner kullandı, Meksika ise bu alan-
da hiçbir üretkenlik gösteremedi. Ancak Kırmızı-Beyaz-
lılar yakaladıkları üstünlüğü skora yansıtmakta zorlandı. 
“Büyük şans” kategorisinde Millîler sıfır çekerken, Mek-
sika 2 net pozisyona girmeyi başardı. Karşılaşmada her 
iki ekip de birer sarı kart görürken, mücadele genel an-
lamda temiz bir oyun içinde geçti. 76. dakika: Kenan Yıl-
dız’ın sol kanattan ceza sahasına girip içeriye gönderdiği 
topa Kerem Aktürkoğlu gelişine vurdu, meşin yuvarlak 
direğin yanından auta gitti.                   (Haber Merkezi)
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Dünya Plaj Voleybolu 
Pro Tur 2025’in Alanya 
etabı bugün başlayacak

Vincenzo Montella: Bugün isabet oranımız düşüktü
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “Futbol bu şekilde oluyor. Bazen çok yüklenirsiniz ama isabetli

olamazsınız. Bazen ise daha az yüklendikten sonra isabetli olursunuz. Bugün isabet oranımız düşüktü. Futbol maalesef böyle” dedi.

Ay-Yıldızlılar, 2026 Dünya Kupası Elemeleri hazırlıkları
kapsamında çıktığı ikinci özel maçta Meksika’ya 1-0 mağlup oldu.

Millî Takım Meksika’ya mağlup 

Dünya Plaj Voleybolu Pro Tur 2025’in 
Alanya etabı bugün başlayacak. Alan-
ya Belediyesi ve Türkiye Voleybol 

Federasyonunun (TVF) katkılarıyla Alanya 
Uluslararası Plaj Sporları Merkezi’nde düzen-
lenecek turnuvanın basın toplantısı yapıldı.

Toplantıya Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, TVF Başkanvekili Alper 
Sedat Aslandaş, turnuva direktörü Oğuz De-
ğirmenci, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı 
Burhan Sili ile yetkililer ve milli sporcular 
katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
belediye başkan danışmanı Abdurrahman 
Açıkalın, turnuvanın yapılacağı spor tesisini 
2,5 ayda tamamladıklarını söyledi. Alanya ve 
ülke turizmine katkı sağlamak için yoğun bir 
mesai harcadıklarını anlatan Açıkalın, “12 ay 
açık kalacak bu tesis dünyada rakipsiz. 3 haf-
ta sonra Avrupa Plaj Hentbolu Şampiyonası 
ve gelecek yıl FIFA’nın organize ettiği plaj 
futbolu şampiyonası ile burayı taçlandıraca-
ğız.” dedi.

Turnuva direktörü Oğuz Değirmenci, 29 
ülkeden 112 takım ve 224 sporcunun katıla-
cağını organizasyonun yarın elemelerle baş-
layacağını belirterek, “Elemelerden çıkacak 
8 erkek ve 8 kadın takımı ana tabloya kalma 
hakkı kazanacak. Ana tabloda hali hazırda 
24 takım daha önceki turnuvalarda kazanmış 
oldukları puanlarla yer almakta. Elemelerden 
çıkacak diğer 8 takım da buraya dahil olacak. 
Dolayısıyla ana tablomuz 32’şer takımla oy-
nanacak. 14 Haziran’da çeyrek final ve yarı 
final, 15 Haziran’da da final maçlarıyla tur-
nuva tamamlanacak.” diye konuştu.

“12 AY BOYUNCA                                   
AKTİF BİR MERKEZ OLACAK”
TVF Başkanvekili Alper Sedat Aslandaş, 

Alanya Uluslararası Plaj Sporları Merke-
zi’nin bir başarı hikayesi olduğunu söyledi.

Alanya Belediyesi önderliğinde projenin 
hayata geçirildiğini anlatan Aslandaş, şunları 
kaydetti: “Alanya organizasyonu, sadece bir 
spor etkinliği değil, aynı zamanda hayalleri-
mizin gerçeğe dönüşmesidir. İki büyük haya-
limiz vardı. Biri uluslararası düzeyde bir plaj 
voleybolu merkezi oluşturmak, ikincisi ise 
bu merkezden dünya çapında sporcuların ye-
tişmesini sağlamak. Bugün birincisini Alan-
ya’da gerçekleştirmiş olmanın heyecanını 
yaşıyoruz. İnanıyorum ki bu tesis, sadece plaj 
voleybolu değil, tüm kum sporları için 12 ay 
boyunca aktif bir merkez olacak.”

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik ise orta ve uzun vadede bir marka şe-
hir oluşturmak için çalıştıklarını söyledi.

Konuşmaların ardından Aslandaş, 7 nu-
maralı milli takım formasını Özçelik’e hedi-
ye etti.

Türkiye’nin 2 kadın ve 2 erkek takımıyla 
özel davetle katılacağı turnuvada maçlar üc-
retsiz izlenebilecek.                                (AA)



www.baskentgazete.com.tr Muhammed Ali Yah-
şi’nin haberine göre, Ankara’nın güneydoğusunda yer 
alan ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) arazi-
si içinde bulunan Eymir Gölü, sadece bir mesire alanı 
değil, aynı zamanda doğanın binbir rengini barındıran 
bir kuş cenneti. 1956 yılında özel bir yasayla OD-
TÜ’ye tahsis edilen 45 kilometrekarelik arazi, 
1960’lı yıllarda dönemin rektörü Kemal Kur-
daş’ın öncülüğünde ağaçlandırılmış. Boz-
kırın ortasında bir yeşil vaha haline gelen 
bölge, bugün başkentlilerin en çok ziyaret 
ettiği doğa alanlarının başında geliyor.

Bir çok kuş türünün gözlemlendiği Ey-
mir Gölü, özellikle bahar ve sonbahar ayla-
rında kuş gözlemcileri ve doğa fotoğrafçılarının 
uğrak noktası haline geliyor. Yaz mevsimindede 
göl çevresinde karşılaşılabilecek bazı kanatlı 
türler şöyle:

SAKARMEKE 
Siyah tüyleri ve beyaz alnıyla kolayca 

tanınan sakarmeke, Eymir Gölü’nde sıkça 
görülür. Genellikle sürüler halinde dolaşır. 
Suda dalarak ya da yüzeyden topladığı bit-
kilerle beslenir. Zaman zaman böcekleri de tü-

ketir. Alanını koruma konusunda oldukça hassas olan 
sakarmeke, çevresindeki kuşları özellikle kazları kova-
layarak uzaklaştırabilir.

ANGUT 
Turuncu-kahverengi tüyleri ve siyah halkalı boy-

nuyla dikkat çeken angut, eşine ömür boyu sa-
dık kalmasıyla bilinir. Genellikle çiftler ha-

linde dolaşır. Gece aktif olan angutlar, hem 
karada hem suda yaşayan omurgasızlarla, 
otlar, sürgünler ve su bitkileriyle beslenir.

YEŞILBAŞ 
Eymir Gölü’nde en sık rastlanan ör-

dek türlerinden biridir. Erkeği üreme döne-
minde parlak yeşil başı, siyah kuyruğu ve sarı 

gagasıyla ayırt edilirken; dişisi daha sade, açık 
kahverengi tonlarındadır. Hem bitkisel hem 

de hayvansal besinlerle beslenen yeşilbaş 
ördekler, özellikle su bitkileri, tohumlar ve 
böcekleri tercih eder.

KAZ 
Kış aylarında Eymir Gölü’nde daha sık 

görülen kazlar, kalabalık sürüler halinde ha-
reket eder. Yüksek sesleriyle dikkat çekerler. 

Ot, böcek, yumuşakça ve küçük omurgalılarla besle-
nirler. Dalgıç olmasalar da uzun süre su altında kala-
bilirler.

BAHRI 
Uzun boynu, sivri gagası ve göz alıcı tüyleriyle ta-

nınan bahri, dalıcı bir su kuşudur. Balıklar, yumuşak-
çalar ve kabuklularla beslenir. Özellikle üreme döne-
minde daha sık görülür. Türkiye’nin büyük bölümünde 
uygun sulak alanlarda yaşar ve Eymir Gölü’nde de 
gözlemlenebilir.

Eymir Gölü, yalnızca yürüyüş ve bisiklet yoluyla 
değil, barındırdığı biyolojik çeşitlilikle de Ankara’nın 
doğayla bütünleştiği nadir alanlardan biri. Kuşların göç 
yolları üzerindeki bu doğal durak, başkentte doğayla 
baş başa kalmak isteyenler için eşsiz bir rota sunuyor.

Eymir’in kanatlı sakinleri Koç (21 Mart-19 Nisan) Sizinle özel 
paylaşılan konuların gizliliği konusun-
da biraz daha duyarlı olmalısınız. Bu 
anlamda dostluklarınızı zedelememeli-

siniz. Özellikle bugün bulunacağınız bazı ortam-
lar sizi bu konuda zora sokabilir.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygusal 
ilişkiler anlamında küçük hareketlen-
meler olabilir. Uzun süredir kendinizi 
uzak tuttuğunuz bu tür ilişkiler için 

dikkatli olmalısınız. Uzun süredir uzak durduğu-
nuz ortamlarda bulunabilirsiniz. 

Ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Ekip 
çalışmanızdan verimli sonuçlar alacak-
sınız. Yeni iş teklifleri için hazırlıklı 
olun. Bugün hem özel hem de çalışma 

hayatınızda popülerliğiniz oldukça yüksek görü-
nüyor. Partneriniz üzerinde etkiniz artıyor. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Çalışma ortamınızda ya da yakın çev-
renizde bulunan birisinin size olan il-
gisini değerlendirebilirsiniz. Eğer karşı 

tarafın yaklaşımı güven veriyorsa siz de harekete 
geçebilirsiniz. Son anda gelecek bir davet sizi te-
laşlandırabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yo-
ğun başlayan temponuz hafta sonu da 
devam edecek. Bulunduğunuz şehir 
dışında çalışmalarınız olacak. Ancak 

enerjinizi yüksek tutmanın yollarını bulabilecek-
siniz. Bazı sağlık sorunları keyfinizi kaçırabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yeterli 
araştırma yapmadan gerçekleştirmek 
istediğiniz yatırımlar, zarara uğrama-
nıza neden olabilir. Bu anlamda çev-

renizden olumsuz etkilenmeleriniz söz konusu. 
Bildiğiniz işe odaklanmanız en doğrusu. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bilgi bi-
rikiminiz ve tecrübeniz risk almanız 
konusunda sizi endişelendirmesin. 
Kendinize ve yeteneklerinize güvenin 

ve cesur adımlar atın. Bu konuda ailenizin yanı-
nızda olması önemli bir artı oluşturuyor. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Eviniz ile 
ilgili değişiklikler için fırsat bulacağı-
nız bir süreçtesiniz. Bu anlamda eko-
nomik olarak da sıkıntısız bir dönem-

desiniz. Kısa sürede hayal ettiğiniz birçok şeyi 
gerçekleştireceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bugünler-
de iş yerinizde kariyerinizi yükseltecek 
bir fırsat oluşabilir. Seçenekleriniz bir-
den fazla olması karar sürecinizi etki-

leyebilir. Yakın çevrenizden uzaklaşarak sakin 
düşünmeniz gerekiyor.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Gününü-
zün önemli bir kısmı finansal konulara 
koşuşturmak ile geçebilir. Gelirlerinizi 
arttırmak ve yatırım olanaklarını ko-

nuşmak için profesyonel birilerinden destek al-
mak isteyebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Özel haya-
tınızla ilgili bazı kararları kesinleştirme 
aşamasındasınız. Ancak bu kararları 
alırken yalnız düşünmeniz doğru ol-

mayabilir. Yanlışın neresinden dönseniz kardır 
unutmayın. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendini-
zi her anlamda yenileme fikrini bir an 
önce ele almalısınız. Yaşamınızda çok 
fazla tekrarlar içerisine düşmeye başla-

dınız. Becerilerinizi geliştirecek eğitimlerle baş-
langıç yapabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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İstanbul Photo Awards
2025’in ilk sergisi Ankara’da açıldı

Telmessos Antik
Tiyatrosu’nda orkestra konser

Katy Perry’nin Sydney konserinde
sahneye atlayan kişi gözaltına alındı

Ankara’nın saklı cenneti Eymir Gölü, sakarmekeden anguta, yeşilbaş
ördekten gri kaza kadar yaklaşık bir çok kuş türüne ev sahipliği yapıyor. 

Anadolu Ajansı’nın (AA) düzenlediği uluslararası 
haber fotoğrafı yarışması “İstanbul Photo Awards 
2025”in ilk sergisi CSO Ada Ankara’da fotoğraf 

meraklılarıyla buluştu. Bu yıl 20 binden fazla başvuru 
yapılan, toplam 10 kategoride 29 fotoğrafçının ödül ka-
zandığı yarışmanın sergisinde, ödül alan eserlere yer ve-
rildi.

Ziyaretçiler sergide, İsrail’in Gazze’ye yönelik de-
vam eden saldırılarından Doğu Afrika’daki yıkıcı sellere, 
İzlanda’daki yanardağ patlamasından Paris 2024 Olimpi-
yatları sporcularına, Afgan kadınların yaşam mücadele-
sinden Sednaya Hapishanesi’nden kurtulan mahkumlara, 
Brezilyalı sörfçülerin büyük dalgalarla mücadelesinden 

göçmenlerin tehlikeli yolculuklarına kadar, dünya gün-
deminde yer alan çarpıcı olayları belgeleyen fotoğrafları 
inceleme fırsatı buluyor.

Bu yıl Turkcell’in iletişim sponsorluğunda düzenle-
nen yarışmaya, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı (TİKA) yurt dışı etkinlik sponsoru ve Türk 
Hava Yolları (THY) kısmi ulaşım sponsoru olarak destek 
veriyor.

Haber, spor, çevre, portre ve günlük yaşam dalların-
da tekil ve seri fotoğrafların değerlendirildiği yarışmada 
ödül alan fotoğraflara ilişkin bilgilere “istanbulphoto-
awards.com” adresinden ulaşılabiliyor. Sergi, 20 Tem-
muz’a kadar görülebilecek.                                        (AA)

Katy Perry’nin Sydney’deki son konseri, 
sahnede yaşanan beklenmedik bir olayla 
hafızalara kazındı. Sanatçının “Lifeti-

mes Tour” kapsamında Qudos Bank Arena’da 
verdiği üç sold-out konserin ikincisinde, sahne-
ye izinsiz bir kişi çıktı. Görüntülerde sahneye çı-

kan bir kişinin şarkıcıya yaklaşarak kolunu om-
zuna attığı, Perry’nin ise refleksle geri çekildiği 
görülüyor. Sahneye atlayan kişi dans etmeye de-
vam ederken, Perry izleyicilere dönerek “Böyle 
bir konser bir daha olmayacak, o yüzden sadece 
keyfini çıkarın.” dedi.               (Haber Merkezi)

Muğla’nın Fethiye ilçesindeki Telmessos 
Antik Tiyatrosu’nda konser düzenlendi. 
Kültür ve Turizm Bakanlığının katkıla-

rıyla Fethiye Güzel Sanatlar Derneğince gerçek-
leştirilen etkinlikte Fethiye Poli Gençlik Orkestra-
sı Korosu konser verdi.

Orkestra Şefi Emrah Çetin, Koro Şefi Adnan 
Albayrak yönetimindeki koronun seslendirdiği 
eserler, izleyenlerin beğenisini topladı.

Genç müzisyenlerden oluşan orkestra, klasik 
müzikten modern ezgilere zengin repertuvarıyla 
müzikseverlere hitap etti. Yaklaşık 2 saat süren 
konserde, antik tiyatroyu dolduran vatandaşlar, za-
man zaman koronun eserlerine eşlik etti.       (AA)
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	12 HAZİRAN 2 SAYFA
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